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Bizim Hikayemiz...



2

Biz hayatı çok sevdik. Dostlarımızı, şu deveran 
eden zamanı, esen rüzgârı, akan ırmağı, öten 
kuşu ve yuvarlanıp giden taşı… Var olmanın 
o muhteşem hazzını tattık. Bir tür istiğrak hali 
şeklinde tecrübe ettiğimiz ve hiç bitmesin 
dediğimiz bu halin sonsuza kadar sürmesini 
diledik. Biz sonsuzluğu istedik. Ne ki bizi as-
lında isteyen sonsuzluğun kendisiymiş, bunu 
sonradan öğrendik. O zaman heyecanımız 
daha da arttı. Coştuk. Bu dedik, ne muhte-
şem bir nimettir, bunu veren ne büyük lütufta 
bulunmuştur. Bizi bu kadar insan içinde artı 
bir olarak yaratmak ne yüce bir imtiyazdır. En 
önemlisi de sadece bize has bir muradı fark 
etmemizi sağlamak ne büyük bir ihsandır. 

Biz hakkımızdaki muradı merak ettik. Neden 
biriciğiz, bunun peşine düştük. Serapa cevap 
olan şu âlemde en kıymetli soru buydu çün-
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kü. Adımıza dertliler densin istedik. İnsanlar dedik, ikidir: Bir 
dertliler, bir de dert olanlar. Duyun ey dedik, ey hitabına mu-
hatap olanlar, duyun: “Dertlenmelisiniz, hakkınızdaki muradı 
anlamanıza yarayacak bir derdin peşine düşmelisiniz, aşkınlığı 
bulmalısınız, diğerkâmlığın tadına varmalısınız.” Bir dert çağ-
rısı ile dünyanın üzerine yürüdük. Ruh akrabalarımızı aradık. 
Bulduğumuza gönlümüzle ulandık. Gönlümüzle ulandığımız 
zamanımızın en güzel nazmı olsun diye duaya durduk. Duamız 
kabul oldu, adımız bir rüyanın hizasına yazıldı. 

Biz bir rüya gördük. Bizi bir zamanlar rüyasında görenlerin 
sabahına sevdalı bir rüya… O rüyanın açtığı yolda gözümüze 
GENÇ gözüktü. Bir dergiden fazlasıydı; bunu okudukça, yaz-
dıkça ve okuyup yazanla buluştukça anladık. GENÇ aslında 
bir vesileydi. Şen ve şatır olmanın hüzne karışık kıvamındaki bu 
vesile ile çoğaldık, arttık ve aşina başka sulara açıldık. Projeler, 
buluşmalar, kamplar, gençlik faaliyetleri, radyo programları, 
videolar, yayınevi, kitaplar… Ne tatlı heyecanlar yaşadık ve ne 
hoş manalar tattık. Biz aşkınlık dedikçe, biz başkası dedikçe, 
biz fedakârlık dedikçe, kendimize erdik, kendimizi bulduk. 

Biz bir rüya gördük. O rüyanın bereketi çabuk tecelli etti; rüya-
mıza uyandık. Şimdi uyanık bir yolda ilerliyoruz. Bizi rüyasında 
görenlerin, bizi duasında ananların izindeyiz. Henüz yolun ba-
şındayız. Daha gidilecek çok yol, erişilecek çok menzil ve bulu-
şulacak çok gönül var.
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13 senelik GENÇ mâzisinde, yapılan tüm 
çalışmalarda küçük-büyük emeği olan herkese 
hürmetle, muhabbetle ve vefa ile sözlerime 
başlamak isterim. 

Yeni bir “Bizim Hikayemiz” ile karşınızdayız. 

Doğrusu içimizde büyük bir heyecan, umut ve sevgi 
var. 

Heyecan var; çünkü insanlığın dertlerini dert 
edinmiş yüreklerle el ele vermek ve bir şeyler 
yapmaya çalışmak, yapılanları şükür ve hamd 
duygusu eşliğinde kamuoyu ile paylaşmak bizleri 
çok heyecanlandırıyor.

Umut var; çünkü ortaya konan tüm gayretlerin kendi 
etki alanları dışında tahminimizden de öte hayırlara 
vesile olabileceğine inanıyoruz, atılan her hayırlı 
adımda yarınlar adına umudumuz tazeleniyor.

FAZİLET YARIŞINDA

AŞKLA KOŞABİLİRSEK
NE MUTLU BİZLERE

SÜLEYMAN RAGIP YAZICILAR
Uluslararası Genç Derneği Başkanı
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Ve sevgi var; çünkü her işimizde sevgiyi, muhabbeti esas 
tutuyoruz, şu gök kubbe altında bizlerden geriye tertemiz bir 
muhabbet kalsın istiyoruz. 

GENÇ bugüne kadar ne yaptıysa güzel yapmanın, özenli 
yapmanın, samimi yapmanın derdinde oldu. 

“Ebedî Gençlik” hedefini/derdini ve Allah’ın rızasını ilk başa 
koydu, gücü yettiğince iyiliğin, güzelliğin bayraktarlığını 
yapmaya gayret etti. 

Dileriz hazırladığımız bülten olan bitenleri tebessümle yâd 
etmeye, heyecan tazelemeye ve çok boyutlu ilhamlara vesile 
olur. 

Bu zamanın şahitleri olarak sorumluluğumuz büyük, gönlü 
“dertli” insanlar olarak yapmamız gerekenler çok.

Son nefesimize kadar Allah’tan güç ve kuvvet dileyerek, en 
güzel niyetleri kuşanarak fazilet yarışında aşkla koşturabilirsek 
ne mutlu bizlere. 

Her daim desteğinizi, dualarınızı bekleriz. 

Gayret bizden, muvaffakiyet Allah’tan.

Bâki muhabbetle.

Uluslararası Genç Derneği Faaliyet Bülteni
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Uluslararası Genç Derneği (UGED), 2009 yılı Nisan ayında; sivil 
topluma inanmış ve nelerin başarılabileceğini sezinlemiş gençler 
tarafından Üsküdar’da kuruldu. 

Kurucu başkanı Mehmet Lütfi Arslan olan derneğimiz, haliha-
zırda Süleyman Ragıp Yazıcılar’ın başkanlığında Üsküdar’da 
bulunan merkezinde on yıldır faaliyetlerine devam etmektedir.  

ÖNCE DERGİ VARDI

UGED’in hikayesinde atlanılmaması gereken önemli bir ayrıntı 
var: 2006 yılında yayın hayatına başlayan Genç Dergisi. Dergi 
bünyesinde birleşen ve dertleri ile heyecanları ortak olan gençler 
derneğin kuruluşunda da etkin rol oynadılar. Kalbe dokunan her 
yazı, gelen her güzel geri bildirim, gayretimizi gün be gün katladı 
ve derdimiz dergimiz, dergimiz derneğimiz haline geldi. 

PEKİ BU DERNEĞİ FARKLI KILAN NE?

Her insan nasıl ki biricikse, dünyayı ve ahireti güzelleştirme yolun-
ca atılan her bir adım da bizler için biriciktir. Yollar, yöntemler ve 
meşrepler farklı olabilir; asıl olan bu zenginliği bir çatışma olarak 
görmemek ve birbirimize omuz vermekten beri durmamaktır. 

Dünyanın her neresinde olursa olsun, mazlumun derdinin peşinde 
bir ömür geçirmeye niyetli, yaptıkları kadar yapmadıkları ile de 
konuşulan ve dikkat çeken bir gençlik ideali bizimki. Küresel dün-
yanın siparişlerinden kaçınarak, rasyonel olana gözlerimizi kapa-
madan kendi adalet ve merhamet düzenimizin peşinde bir amel 
ve gönül yolculuğu.

Biz Kimiz ve Ne Yapıyoruz?
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BİRAZ DA İŞ KONUŞALIM

Bugün Uluslararası Genç Derneği bünyesinde Genç 
Dergi, Okur Dergi, Genç Gönüllüler, Aşina Kitap ve 
Genç TV olarak 5 farklı birim ve kendi içinde onlarca 
alt bölümde faaliyetler devam ediyor.

“Kitapların yalnız kalmaması” için yayın hayatına baş-
layan Okur Dergi, Haziran 2019 itibariyle 10. sayısıy-
la okurlarla buluştu. Kitap tahlilleri, yayıncılık dünya-
sından haberler, çeviriler ve onlarca bölüm, köşe ile 
kısa sürede kitapseverlerin bir numaralı dergisi haline 
geldi. Pek çok genç arkadaşımıza yazarlık serüveninde 
yardımcı oluyor. Türkiye’de kitap ve kültür yayıncılığın-
da hatrı sayılır bir konumda yolculuğunu sürdürüyor.

DÜNDEN BİZE KALANLAR

Uluslararası Genç Derneği bünyesinde bugüne kadar sayısız 

proje, fikir ve hareketlilik yaşandı. Gençlik Şölenleri, Genç 

Akademi, SAGEM (Selami Ali Gençlik Merkezi), Kara Kıta’ya 

Ab-ı Hayat, Tecrübe Söyleşileri, Aşina Söyleşileri, Genç 

Medya Okulu, Tecrübe Paylaşım Programı, Genç ve Beytül-

makdis, Tercih Rehberliği bunlardan sadece birkaçı. “Ebedi 

Gençlik” çağrısıyla yurt içinde ve yurt dışında yüzlerce prog-

ram ve proje yapıldı, halen de yapılmaya devam ediyor.

Yapılan programlar bazen ortaklarla icra edilirken bazen de 

sadece UGED’in öz kaynakları ile planlandı ve hayata geçi-

rildi. Tüm bu faaliyetler çerçevesinde binlerce genç ile kon-

tak kurduk, gördüğümüz eksikler üzerine çalışmalar yaptık, 

güzellikleri artırdık ve en önemlisi de iki cihanda sürmesini 

umduğumuz yeni dostluklar kurulmasına ön ayak olduk.
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YAYINCILIKTA SEÇKİN BİR ÇİZGİ OLUŞTURMAYA 
ÇALIŞIYORUZ

“Bilgiye, fikre, insana, hayata, tabiata, yazıya ve kitaba aşi-
na’yız” diyerek yola koyulan Aşina Kitap, Haziran 2017’den 
beri devam eden yayıncılığında deneme, fikir ve hatıra türün-
de kısa zamanda 15 farklı eser yayımlamayı başardı. Mehmet 
Lütfi Arslan, Süleyman Ragıp Yazıcılar, Taha Kılınç, Mehmet 
Dinç, Rabia Brodbeck gibi birbirinden kıymetli yazarların eser-
leri Aşina logosuyla okuyucuyla buluşmaya devam ediyor. 

DAİMA GENÇ, DAİMA GÖNÜLLÜ

Genç Gönüllüler, Uluslararası Genç 
Derneği’nin ilk gününden beri faaliyet-
lerini devam ettiren bir organizasyon. 
Ele, avuca ve tanımlara sığmıyor, her 
an yeni bir gönüllü faaliyetin peşine 
düşmekten de geri durmuyorlar. TİKA, 
Gençlik ve Spor Bakanlığı ve YTB ile 
birçok başarılı projeye imza attılar. 10 
yılı aşkın bir zamanda binlerce gence 
yurt içi ve yurt dışı projelerle inanılmaz 
ufuklar kazandırdılar. Şu günlerde de 
Tecrübe Paylaşım Programı kapsamın-
da 45 ülkeye 50 gönüllü gönderiyor-
lar. Önümüzdeki aylarda yüzlerce gen-
ci Kudüs’e göndermeye hazırlanıyorlar. 
Genç gönüllüler vesilesi ile bugüne 
kadar Afrika’yla tanışan genç sayısı ise 
500’ü çoktan aştı.
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HER YENİ MECRA AYRI BİR 
HEYECAN

Youtube artık hepimizin neredeyse her 
gün ziyaret ettiği bir site. Tüm dünya-
dan milyonlarca kategoride videonun 
bulunduğu bu mecrada, vizyonu 
genç olmak ve genç kalmak olan bir 
derneğin bulunmaması düşünülemez. 
İşte Genç TV, olan bitene seyirci 
kalmamak gerektiği düşüncesiyle 
kuruldu. Kaliteli ve seçkin bir içeriğin 
peşine düşen özel ekibi ve ortaya koy-
dukları çalışmalarla da kısa zamanda 
dikkatleri üzerine çektiler. Hatırası 
Aziz İnsanlar, Benim Hikayem, Ustala-
rın Serüveni ve Kaçış Rampası sevilen 
programlarından sadece bazıları.

Sözün Özü

Uluslararası Genç Derneği, hayallerin ve imkanların kıyasıya rekabet ettiği ve bu rekabet-

ten doğan işlerin her zaman umulmadık bir berekete sahip olduğunun en güzel örneği. 

Gayret bizden tevfik Allah’tandır diyerek, her daim hayret ve hamd ile işaret fişeğini hep 

ileriye atanlara aşk olsun...
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Genç’ten Kısa Kısa 

YAZAN VE KONUŞAN GENÇLİK HAYALİMİZ VAR!

Kendisini medya ve yazarlık alanında geliştirmek isteyen 18-26 

yaş aralığındaki hanımefendilerin başvurusuna açılan Genç 

Medya Okulu, 3 gün gibi kısa bir sürede 632 başvuru alarak 

olağanüstü bir ilgiyle karşılaştı. 250 öğrenci ile 3 hafta toplam 

11 ders yapıldı. Mehmet Lütfi Arslan, Adem Özköse, Betül Soysal 

Bozdoğan, Ayşegül Genç, Taha Kılınç, Metin Karabaşoğlu ve 

alanında uzman birçok hocanın dersi ile düzenlenen program, 

Üsküdar Gençlik Merkezi’nde gerçekleştirildi.

GENÇ DERNEĞİ’NDE VİDEO 
İÇERİKLER 
YENİ DÖNEMİN YILDIZI

Genç TV bir süredir hayatımızda ve her 

yaptıkları iş ile heyecanı ve beklentiyi 

artırmayı başardılar. Son dönemde 

hazırladıkları yeni video serilerinden 

“Benim Hikayem”, “Tarih Postası” 

ve “Kaçış Rampası” ile Youtube gibi 

zor bir mecrada kaliteli işlerin peşini 

bırakmıyorlar. Genç TV yeni dönemin 

yıldızı olacak, takipte kalın. 
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USTA ÇIRAK İLİŞKİSİNE ÖNEM VERİYORUZ

Uluslararası Genç Derneği profesyonellerin yanı sıra 

işi mutfağında öğrenmek isteyenlerin de uğrak mekanı. 

Genç’te 2019 Temmuz itibariyle aktif olarak çalışan 

25 stajyerimiz var. Grafik tasarımdan yazı işlerine, 

prodüksiyondan gönüllü faaliyetlere kadar birçok 

alanda görev alan stajyerlerimiz kendilerini geliştirme 

fırsatı buluyorlar. Bu bültenimizde her bir stajyerimizi 

tanımanıza imkan sağlayan sayfalarla karşılacaksınız.

TÜRKİYE’NİN EN GÜZEL 
DERGİLERİNDEN BİRİNİ ÇIKARIYORUZ

Türkiye’nin en nitelikli kitap ve kültür dergisi 

olmak iddiasıyla yayın hayatına başlayan 

Okur, her geçen gün niteliğini artırarak 

yoluna devam ediyor. Türkiye’nin en güzel 

dergilerinden biri olan Okur, Eylül ayında 11. 

sayısıyla okuyucusuyla buluşacak.

TÜRKİYE 54.SÜ 

Üniversite sınavında 

stajyerlerimizden Erkam Salih 

Büyükdinç Türkiye 54.sü oldu. 

Kendisini bu üstün başarısından 

ötürü tebrik ediyoruz, umarız 

hayırlı bir üniversite hayatının 

kapısını aralar bu derecesi. 
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50 GENCİ 20 ÜLKEYE GÖNDERDİK

TİKA, UGED ve çeşitli sivil toplum 

kuruluşlarının katılımı ile düzenlenen “Tecrübe 

Paylaşım Programı 2019” kapsamında 

derneğimizden 50 katılımcı dünyanın farklı 

bölgelerindeki 20’yi aşkın ülkeye seyahat etti. 

Proje kapsamında seyahat edilen ülkelerden 

bazıları ise şöyle: Çad, Nijer, Kolombiya, 

Filipinler, Burkina Faso…

#BİRBİLENEDANIŞ

“Tercih Rehberliği” Uluslararası Genç Derneği’nin 

ana sorumluluğunda ve çeşitli STK’larla işbirliği 

içerisinde hayata geçirilen bir proje. Üniversite 

sınavına giren öğrenciler tercih döneminde sağlıklı 

ve güvenilir bilginin eksikliğini çekiyor. Bu proje 

sayesinde binlerce genç konunun muhataplarından 

direkt olarak bilgi alacak ve daha isabetli 

tercihlerde bulunma şansı yakalayacak.

EN GÜZEL KİTAPLAR BURADA!

Aşina’nın 16. kitabı “Gençliğe Kitabe” çıkmak üzere. 

Bugüne kadar Taha Kılınç, Mehmet Lütfi Arslan, Mehmet 

Dinç, Süleyman Ragıp Yazıcılar, Rabia Brodbeck, Hatice 

Sarı Tan, Mesut Kaya gibi değerli isimlerin kitaplarına ev 

sahipliği yapan yayınevi, hem yazar kadrosunu hem de kitap 

çeşitliliğini yıl sonuna kadar beş kitap daha yayınlayarak 

artırmayı planlıyor.
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EMİN KILIÇTAŞ 
KAZAKİSTAN’A GİTTİ

Genç TV sorumlusu Emin Kılıçtaş, 

TİKA’nın düzenlediği “Tecrübe 

Paylaşım Programı “kapsamında 

Kazakistan’a gitti. Döndüğünde 

Tanrı Dağı’nın eteklerine vararak 

ana yurdu görmüş olmanın sevinci 

gözlerinden okunuyordu.
BİZİM İÇİN YENİ BİLGİ: 
ALTIN ÇOK PAHALI!

Genç camiası bu yaz ekonomik 

olarak zor durumda. Çünkü 

taze evlilerin sayısı hızla artıyor. 

Bu durdurulamayan akımın en 

yeni temsilcileri ise Gökhan 

Özavar, Mustafa Tuncay, 

Muhammed Kızılkaya ve Cihat 

Yılmaz Karabıçak. Kendilerine 

huzurlu bir yuva diliyoruz.

TÜRKİYE HIZLA GENÇLEŞMEYE 
DEVAM EDECEK

“Türkiye Gençleşiyor” projesi ile 62 

program düzenlendi ve binlerce genç ile 

buluşuldu. Proje kapsamında yetenekli 

ve “Ben varım!” diyen arkadaşlarımızı 

yine ilgilileri ile buluşturmaya gayret 

ediyoruz.  Eylül ayından itibaren yepyeni 

buluşmalar devam edecek.
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SEVDİĞİNİZ YAZARLAR BURADA!

İlki Üsküdar Abbara Kafe’de Yusuf Temizcan 

moderatörlüğünde, Mehmet Lütfi Arslan’ın konuşmacı 

olarak katılımı ile başlayan “Aşina Söyleşileri” yoğun bir 

teveccüh aldı. Önümüzdeki aylardan itibaren sevdiğiniz 

yazarları ve isimleri Aşina Söyleşileri’nde bulabileceksiniz.

GENÇLER BEYTÜLMAKDİS İLE BULUŞTU!

UGED ve Gençlik ve Spor Bakanlığı iş birliğinde 

düzenlenen “Genç ve Beytülmakdis” yoğun bir ilgi gördü. 

Yapılan mülakatların ardından projeye kabul edilen 90 

öğrenci, 7 haftalık bir eğitimden sonra Kudüs’ü ziyaret 

etme imkanı buldu. 

NEREDEYSEN ORAYA GELİRİZ!

Gün be gün artan heyecanımız ile “Gençlik Şölenleri” 

için yeni davetler bekliyoruz. Bulunduğunuz ülke ya da 

şehre gelip şölen yapmamızı (birtakım konuşmalar, mini 

konserler, stand-up’lar vs) istiyorsanız bize mail atmanız 

yeterli: iletisim@gencdernegi.org
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BEYTÜLMAKDİS YAZ AKADEMİSİ

Sabah-akşam, yaz-kış demeden “Gençlerin gönlünde ve 

gündeminde Mescid-i Aksa olmalı!’’ düşüncesiyle yola çıkan 

“Genç ve Beytülmakdis” ekibi, düzenledikleri yaz akademisi 

ile çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Abdulfettah El 

Uveysi, Süleyman Gündüz, Taha Kılınç, Tülay Gökçimen, 

Süleyman Ragıp Yazıcılar ve Zahide Tuğba Kor akademi 

kapsamında programa katılmaya hak kazanan isimlerle 

buluşacak.

TEKNOLOJİK YENİLİKLER KONUŞULACAK

Genç Derneği ve BT Platformu’nun ortaklığında 

“Bilişim Söyleşileri” adında yeni bir söyleşi serisi daha 

başladı. Dünyada içtimai ve ekonomik hayatın işleyişi 

için zaruri olan uygulamaların ve teknolojik yeniliklerin 

konuşulduğu “Bilişim Söyleşileri” ilk iki programında 

Faruk Selman Lekesiz ve Fatih Türkoğlu’nu ağırladı.

DANİMARKA’DAN 
MİSAFİRLERİMİZ VAR

Nisan ayında Yurtdışı Türkler ve Akraba 

Toplulukları Başkanlığı’nın destekleri ile 

Danimarka’dan gelen 33 genç Süleyman 

Ragıp Yazıcılar ile İLKE Vakfı’nda bir 

araya geldi. Bu güzel buluşma bir plan 

olmasa da niyetlerin güzelliğinin bizleri 

buluşturduğunu bir kez daha gösterdi. 
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Genç Derneği’nin
A Takımı
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NE İŞ YAPAR?

Dernekte Grafik tasarım ile uğraşıyor. 

Dışarıdan işler de alıyor. Laf 

aramızda gayrı menkul yatırımları 

yapacak kadar çok kazanıyor. 

Tasarım işiniz varsa kendisi ile irtibata 

geçmenize yardımcı oluruz... Kalan 

vakitlerinde ise Emrullah ve Yusuf 

Ali isimli iki yaramaz oğluyla vakit 

geçiriyor.

Uluslararası Genç Derneği’nin birçok 

alanda faaliyeti var. Bu programların 

afiş, bülten, sosyal medya tasarım 

çalışmalarını hazırlıyor. Üç ayda bir 

yayımlanan Okur Dergisi ve Aşina 

kitap yayınlarından çıkan kitapların 

tasarımlarında da Abdurrahim Yüce 

imzası var.

Tasarım piyasasında az rastlanan bir 

şeyi de yapıyor: Tasarımcı yetiştirmek. 

Kendisine gelen ve bir şeyler 

öğrenmek isteyen onlarca kişinin 

elinden tuttu, yardımcı oldu, hâlâ da 

gönüllü olarak ilgilenmeye devam 

ediyor.

(Tasarımına katkı 
sunduğu sosyal 

medya çalışmaları 
sayısı)

6.000
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NE TAVSİYE EDER?

Erich Scheurmann’dan Göğü 
Delen Adam, Peyami Safa’dan 

Yalnızız ve Franz Kafka’dan 

Dava kitaplarını çekinmeden 

tavsiye ediyor. “House Of 

Cards”, “Sherlock Holmes” ve 

Black Mirror” ise favori dizileri. 

HiraiZerdüş’den “İçime Sevda 

Kaçar”, Fazıl Say’dan “İnsan 

İnsan” ve Yusuf Goncagül’den 

“Sen Hürsün Kardeşim” ile 

“Hakka Adanmış Gençlik” 

parçalarını sıklıkla dinliyor.

(Genç Derneği 
bünyesinde 

tasarımını yaptığı 
kitap sayısı)

18

(UGED’de 
tasarımına 

katkı sunduğu 
afiş sayısı) 

350

NELERİ İYİ YAPAR?

Mesleğini elinden gelen en iyi şekilde yapmaya 

çalıştığını düşünüyor. Eşi çok sevdiği için 

limonata yapmayı iyi biliyor ve antep fıstıklı yeşil 

burma tatlısını çok başarılı bir şekilde midesine 

indirebiliyor.

(Logo tasarımlarına 
katkıda bulunduğu 

Genç Gönüllü 
kulüpleri) 

45
Müzik Tavsiyesi
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(UGED’e 
hizmet verdiği 
toplam sene)

10
ŞİMDİLERDE NE YAPIYOR?

Son zamanlarda tasarım işlerinin 

yoğunluğu ve stajyerlerle ilgilenmek onu 

bir miktar yoruyor. Yaşlandığını kabul 

etmese de öyle...

Aşina Kitap’tan çıkacak olan Mehmet 

Dinç’in “Gençliğe Kitabe” eserinin 

tasarımıyla ilgileniyor. Serbest olarak 

çalıştığı birkaç tasarım işi ile de servetine 

mütevazı katkılar yapmaya devam ediyor.

ÇIRAKLARA ÖĞÜTLER

Tasarımda sabretmeyi 

bilmek, tasarımı sevmek ve 

çok araştırmak ona göre 

işin olmazsa olmazı. Her 

gördüğü tasarımı muhakkak 

incelemek, yetişmiş 

tasarımcılarla vakit geçirmek 

de cabası. Usta tasarımcılara 

saygıda kusur etmemeyi 

ayrıca önemli buluyor.

HANGİ PROGRAMLARI KULLANIYOR?

Photoshop: Resimleri düzenleme ve afiş hazırlamada 

kullandığı program. 

Indesign: Çoklu (dergi, broşür, katalog vs) sayfaların 

tasarımlarını hazırlamakta yararlandığı program. 

Illustrator: Vektör tabanlı bir program. Çizimler ve 

logolar genelde bu programda tasarlanıyor.

Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap

KENDİNE ÖĞÜT

“Suizan ne kötü bir 

şey insanı helak eder.”
(Tasarımlarına 

katkıda bulunduğu 
dergi sayısı)

15

(Yardımcı olduğu 
stajyer sayısı)

29
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Genç Gönüllüler

Alaaddin Serhan Yaman, 1994 
Safranbolu doğumlu. İlköğrenimini 
Safranbolu’da, ortaöğrenimini ise 
bir dahi olması hasebiyle Karabük 
Fen Lisesi’nde tamamladı. İstanbul 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni tam 
vaktinde bitirerek “öğrenci emeklisi” 
olmaya hak kazandı.

Yaman
Alaaddin 
Serhan

NE İŞ YAPAR?

Mesaisinin büyük kısmını Genç 

Gönüllüler’e hasretmiş durumda. 

Bunun yanında meslekten kopmamak 

için sınırlı da olsa avukatlık yapmaya 

devam ediyor. Gönüllü yanı ağır 

bastığı zamanlarda çay, yemek, 

dondurma vs. karşılığında hukuki 

danışmanlık almak mümkün. 

İŞ PEŞİNDE

Bu sıralar mental olarak Tercih 

Rehberliği, Tecrübe Paylaşım Programı 

2019 ve Miras Avcıları projeleri ile 

meşgul. Fakat bunların birkaç ay içinde 

tamamlanmasıyla birlikte, asıl büyük 

mesele ile yüzleşip Genç Gönüllüler 

reformu için kolları sıvamak niyetinde. 

Genç’te özellikle ulusal ve uluslararası 

projelerle ilgileniyor. Bunun yanında 

Anadolu’da ve İstanbul’da bulunan 

ve UGED’in gönüllü faaliyetlerini 

takip eden gençlerle sürekli iletişim ve 

istişare halinde. Mesaisinin çoğunda 

bu iki alana yoğunlaşıyor. 
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NELERİ İYİ YAPAR?

İşi parçalara ayırmak ve kağıt kalemle 

çalışmak, yaptığı işlerde onu farklı 

kılan iki özellik. Bir işe girmeden ne 

istediğinin net bir şekilde farkında 

olması da cabası.

GENÇLİK HAYALİ

Gözü açık, gönlü temiz, sorumluluklarının bilincinde bir gençlik hayali 

var. Her söyleneni doğru kabul etmeyen, araştıran ve manipülasyonlara 

kapalı; hüsnü zannını kaybetmemiş ve insanlara faydalı olmak 

düşüncesiyle sürekli kıpır kıpır ve neşeli; hem ailesine hem topluma hem 

de Allah’a karşı sorumluluklarının bilincinde bir gençlik.

Genç Gönüllüler insana faydalı her işi sever. Tüm bunların yanında 

kendi maddi manevi ve sosyal gelişimine katkıda bulunmayı da ihmal 

etmez. Fakat bir iş var ki onu çok severler: Gezmek, keşfetmek, 

insanlarla tanışmak ve hikaye anlatmak.

(Son 2 yılda 
UGED’in çeşitli proje 

ve programlarına 
yapılan tekil başvuru 

sayısı)

6.000 NE TAVSİYE EDER?

“Mutlaka okumalısın” 

demenin sorumluluğu 

ağır da olsa, son yıllarda 

okuduğu ve lezzet aldığı 

birkaç eseri tavsiye 

etmekten geri durmuyor: 

Mustafa Çiftçi’den 

Bozkırda Altmışaltı, Ali 

Ayçil’in Sur Kenti Hikayeleri 
ve Necip Fazıl’ın İstanbul’a 
Hasret ’i. 

“Bozdoğan Türküsü” ve 

“Çalın Davulları” hislerine 

tercüman oluyor. Hayattan 

ekstra keyif istediğinde 

ise acemkürdi ve hüzzam 

parçalar imdadına 

yetişiyor. 

Müzik Tavsiyesi
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(Mutat 
faaliyetlerimizde 
aktif kişi sayısı)

100 GENÇ GÖNÜLLÜLER NELER YAPTI?

İslam Ordusunun İzinde: Kafkas İslam Ordusu’nun 

Azerbaycan’a girişinin ve Azerbaycan’ın kurtuluşunun 100. 

Senesinde 40 Genç Gönüllü ile otobüs vasıtasıyla Gürcistan 

ve Azerbaycan’a sefer düzenlendi. “Gençliye Yardım 

Fondu”nun ev sahipliğinde gerçekleşen projede birçok genç 

kuvvetli dostluklar kurdu; gönüllü faaliyetlerde çalışmaya 

başladı.

Genç ve Beytülmakdis: Beytülmakdis’in (Kudüs) 

kurtuluşunun onu tanımaktan geçtiğinin bilincinde olarak 

kurgulanan proje kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı’nın 

destekleri ile 100 genç, alanında uzmanı hocaların 

mihmandarlığında 7 haftalık bir eğitimden geçti. Akabinde 

yapılan sınav neticesinde başarılı bulunan 70 (+20) genç 

Beytülmakdis’e kavuşma fırsatına erişti. Bu proje Genç ve 

Beytülmakdis Akademi adı altında devam ediyor.

Tercih Rehberliği: Üniversite sınavına girip tercih yapma 

hakkına erişen gençlerin üniversite ve bölümler hakkında 

en güncel ve doğru bilgiye erişmelerini kolaylaştırmak için 

kurgulanan “Tercih Rehberliği Projesi”, şu an ülkemizin 

en etkin gençlik kuruluşlarının ortaklığında devam ediyor. 

Derneğimizin kurucusu ve yürütücüsü olduğu proje hakkında 

ayrıntılı bilgiyi tercihrehberligi.com adresinden edinebilirsiniz.

Tecrübe Paylaşım Programı 2019: 2019 yılında hayata 

geçirilen Tecrübe Paylaşım Programında yine 50 Genç 

Gönüllü, 4 kıtada 23 ülkeye gidecek. Bu sene özellikle video 

içerik alanında yenilikçi bir yaklaşım sergilemek istiyoruz.

Tecrübe Paylaşım 

Programı 2018: 50 Genç 

Gönüllü’nün 4 kıtada 17 

ülkeye gittiği program 

TİKA’nın desteği ile 

hayata geçirildi. Ülkelerde 

ihtiyaca göre farklı projeler 

uygulandı.
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Kamplar: Geçtiğimiz yıl 2 kampa imza atıldı. 

Bunların ilki Kırşehir Kaman’da gerçekleşen kış 

kampı; ikincisi ise İstanbul Büyükçekmece’de 

Genç Aktivistler Derneği ile gerçekleştirilen 

“Beytülmakdis Senindir” kampı..

İlham Veren Buluşmalar: Genç Gönüllüler 

ile aktif çalışan yahut bir dönem ilişki içerisinde 

bulunan gençlerin buluştuğu ve önemi haiz 

meseleleri masaya yatırdıkları toplantılardan çıkan 

notlar zaman zaman kamuoyunun gündemini 

meşgul ediyor. Önümüzdeki günlerde yeni 

formatıyla bu program serisi de devam edecek.

Anadolu Seferleri: Anadolu’nun farklı yerlerine 

yapılan seferlerde Genç Gönüllüler ile bir araya 

gelindi ve pratik salon programları icra edildi.

El Kitapları: Genç Gönüllüler için ayrı ayrı 

olmak üzere faaliyet ve sosyal medya üzerine 2 

rehber kaleme alındı. Önümüzdeki dönemde bu 

rehberlerin sayısının artması düşünülüyor.

Osmanlıca Dersleri: Hayrat Vakfı’nın destekleri ile gerçekleşen 

Osmanlıca Dersleri geçtiğimiz mayıs ayında sona erdi. 20 

hanımefendi ve beyefendinin başarıyla tamamladığı Osmanlıca 1. kur 

eğitimleri güzel bir pratik ittifak örneği olarak kayıtlarda yerini aldı.

(Son 2 yılda 
UGED vasıtasıyla 

uluslararası 
projelere katılan 

kişi sayısı)

230

Sabah Namazları: 
Yapılan sabah namazı 

buluşmalarında Mehmet Lütfi 

Arslan ile bir araya gelindi.
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Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap

GENÇ GÖNÜLLÜLER HANGİ 
ALANLARLA İLGİLENMEZ?

Genç Gönüllüler hedef kitlesini ilgilendiren ve 

hayrın doğacağını düşündükleri işleri yapar.  

Yapmayacağı işleri ise kategorize etmez. Neyi 

yapıp neyi yapmayacaklarını ilkeleri belirler.

ÖNGÖRÜLEBİLİRLİK
YOKSA YOKUZ

Genç Gönüllüler dibini görmediği suya 

girmez. Zira kaynakları sınırlı, işleri 

çoktur. Akıllıca ve sonuçları kestirilebilir 

riskler alırlar.

YAPMIŞ OLMAK İÇİN İŞ YAPMAYIZ

Genç Gönüllüler aptal puma 

sendromundan pumadan kaçar gibi 

kaçar. Bir işin getirisini ve götürüsünü 

kuyumcu titizliğinde hesaplar ve enerjisini 

en verimli biçimde kullanmaya gayret 

eder. 

GÖNÜL SÖMÜRÜSÜNE KARŞIYIZ

Gönüllülerimizin gelişimine katkı 

sağlamayacak işlerden beri dururuz. Zira 

gönüllülük bir anlamda kazan-kazan 

ilişkisidir. Bu sebeple gönüllümüzü ucuz 

iş gücü olarak görmekten sakınırız.

ÖNÜMÜZDEKİ 6 AYLIK DÖNEMDE 
GENÇ GÖNÜLLÜLER NELER YAPACAK?

Genç Gönüllüler önümüzdeki 6 ayda 
şu 6 konuya odaklanacak:

1- Tercih Rehberliği Projesini nihayete erdirecek 

ve sonuçlarını analiz ederek gelecek seneye ışık 

tutacak sonuç raporunu hazırlayacak,

2- Miras Avcıları Projesinin icrasını 

tamamlayacak.

3- Tecrübe Paylaşım Programı 2019’u 

tamamlayarak sonuç raporu ve video 

içeriklerini kamuoyu ile paylaşacak.

4- Genç Gönüllüler Büyük Buluşması’nı 

organize edecek.

5- Son gelişmeler ve veriler ışığında gönüllü ve 

temas envanterini çıkararak iletişim yönetimi 

geliştirecek.

6- Özellikle Anadolu ile ilişkilerini farklı bir 

boyuta taşıyarak Genç Gönüllüler teşkilat 

reformunu gerçekleştirecek.
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Genç Gönüllüler

Ayşe Yazıcılar. 1985 Osmaniye 
doğumlu. Osmaniye’yi tarif 
ederken, 1996 yılında il 
olmasına rağmen çoğu kişinin 
zihninde tam olarak konumunu 
canlandıramamasından ötürü 
“Adana taraflarında” demeyi 
ihmal etmiyor.

YazıcılarAyşe

NE İŞ YAPAR?

Genç Dergi yazı işlerinde aktif olarak 

bulunuyor. Genç Gönüllü Kızlar’ın 

koordinatörlük görevini üstleniyor. 

Bunlara ek ve hepsinden farklı olarak 

UGED Başkanı Süleyman Ragıp 

Yazıcılar’ın “netlik asistanlığı” görevi 

de kendisine tevcih edildi.

On üç yıldır iyinin, güzelin, faydalı 

olanın yaşanması ve yayılması için 

sözlerini çoğaltmak ve seslerini 

duyurmak adına çok çeşitli 

programlar gerçekleştiriyorlar. 

Konferanslar, kamplar, kitap 

kritikleri, makale değerlendirmeleri, 

atölye çalışmaları, paneller, tematik 

programlar, çalıştaylar ve sosyal 

sorumluluk projeleri bunlardan 

bazıları…

İlk ve orta öğrenimi Osmaniye’de tamamladı. 

Üniversite hayatı ise katsayı ve başörtü engeli 

sebebiyle tek cümlede açıklanamayacak bir macera 

halini aldı. Açıköğretim Fakültesi’nde başladığı 

İlahiyat eğitimine sırasıyla Osmaniye, Bursa, 

Elazığ, Konya ve en nihayetinde tekrar Bursa şehri 

ev sahipliği yaptı. Kendi ifadesiyle bu “bereketli 

ve unutulmaz” süreç Uludağ Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi’nden mezun olmasıyla son buldu. 
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NE TAVSİYE EDER?

Muhammed Hamidullah’tan 

İslam Peygamberi, Neil 

Postman’dan Televizyon: Öldüren 
Eğlence ve Aldoux Huxley’den 
Cesur Yeni Dünya kitabı tavsiye 

ettikleri arasında. Edebiyatta 

“üslup” görmek isteyenlerin 

Refik Halid Karay’ın “Memleket 
Yazıları” serisini, Peyami Safa’nın 

“Objektif” serisini ve Reşat 

Nuri Güntekin’in tüm hikaye 

ve romanlarını es geçmemesi 

gerektiğini dile getiriyor. 

“Bajrangi Bhaijaan”, insan 

olmanın ve insan kalmanın 

temel gereklerini aynı anda 

hem güldürerek hem ağlatarak 

verdiğinden favori filmi. 

Öğrencilerine bu filmi ne zaman 

açsa kendisini de tekrar izler 

halde buluyor. 

Şimdilerde hemen her yerde 

duyulan Mark Eliyahu’nun 

Journey isimli parçasını dinlediği 

zamanlar buralar hep dutluktu. 

İnsanlık ve dünyaya dair 

gönlünden geçenler “hayat 

bayram olsa” şarkısı kıvamında. 

ŞU SIRALAR NE YAPIYOR?

Her daim en önemli meşguliyeti çocukları. Şu 

sıralar yaz tatilinin verdiği zaman bolluğunda 

onları teknolojiye teslim etmemek için meşguliyet 

üretmekle meşgul. 

Genç Gönüllü Kızlar olarak organize ettikleri 

programlar ve Genç Dergi yazı işleri hayatının 

merkezinde yer almaya devam ediyor. Hanımlara 

yönelik yapılan Genç Medya Okulu en güncel 

uğraşı.

Müzik Tavsiyesi
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NELERİ İYİ YAPAR?

“Birbirleriyle tanışsa ne güzel 

olur.” dediği insanları tanıştırma 

konusunda babasından gelen 

bir refleksi var. Bu konuda 

yetenekli olduğunu düşünüyor.

Konsept tasarımlar yapmayı 

seviyor. Çeşitli alanlarda 

dekorasyon uygulamaları 

yanında konferans, yazı 

gibi alanlarda da konsept 

çalışmalarla ilgileniyor. Son iki 

yıldır Genç’te hazırladığı tematik 

dosyalar bunun iyi bir yansıması. 

HUZURLA BİR ARADA OLMAK

Genç gönüllüler hayırlı beraberliklere vesile olan 

programlar organize etmeye ve bizzat gönüllü görevli 

olmaya bayılırlar. Bu bazen bir konferans, bazen bir kamp 

ya da bir iftar olabilir.

Genç Gönüllüler için esas mesele huzurla bir arada 

olmaktır. Ön yargı, yan bakış ve arka konuşmadan arınmış 

her birliktelik, beraberinde bereketli bir işi sürükler getirir. 

Birbirlerine sürekli tebessüm etmeyi, birbirlerini taltif etmeyi 

pek severler. 

GENÇ GÖNÜLLÜLER NE İLE İLGİLENMEZ?

Genç Gönüllüler, koordinatöründen katılımcısına 

kadar hayatlara anlam ve amaç katmayan alanlarla 

ilgilenmez, en azından bu ilgisizliğe şevkle taliptir.
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BONUS: GENÇ GÖNÜLLÜ KIZLAR’IN STAJYERLERİ

13 yıldır nice gönüllü ile nice güzel işler 

yapmak nasip oldu. Bu gönüllülerimizin 

kimisi evlendi, kimisi atandı kimisi farklı 

dünyalara yelken açtı. Fiilen Genç çatısı 

altında olmasa da muhabbetle görüşmeye 

devam ettiğimiz ya da bir şekilde irtibatımızın 

kesildiği tüm gönüllülerimize selam olsun. 

Son zamanlarda aktif olan, bilfiil 

çalışmalarda bulunan kardeşlerimizi tek 

tek saysam sayfalar dolar. Lakin son beş 

yıldır her an her işe koşan birkaç isim 

var ki özellikle zikretmezsem Anadolu 

büyüklüğünde bir gedik oluşur.

Son beş yıldır Genç Gönüllüler’in yaptığı her 

işte elini taşın altına koyan, “Alo” dediğimde 

gece gündüz demeden yardıma koşan, yeri 

geldiğinde call center yeri geldiğinde sunucu 

yeri geldiğinde sekreter yeri geldiğinde bulaşıkçı 

olan, üstüne bir de Genç Dergi’de “Bir Şey” 

sayfasını hazırlayan, selfilerde ön kamerada bile 

güzel çıkan; yüzü gibi gönlü de güzel kardeşimiz 

Büşra Nur Turan’dan bahsetmezsem eksik kalır. 

Sabahattin Zaim Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Fakültesi’nden mezun olduktan sonra Türk 

Hava Yollarında İnsan Kaynakları biriminde 

çalışmaya başladı Büşra. Hayat arkadaşı 

olacak beyefendi ile Türk Hava Yolları’nda 

yolları kesişti :) Geçtiğimiz günlerde muazzam 

bir düğünle dünya evine girdi. Şu anda yeni 

hayatına alışmaya çalışıyor. Gönlü hâlâ Genç 

Gönüllüler’de olsa da her yeni evli gibi bir 

süre kendi dünyasında olacak. Rutin hayatına 

geçtikten sonra kendisini tekrar sahada 

göreceğiz kısmetse. 

Büşra Nur Turan

Ayşe Yazıcılar diyor ki:



32

Bundan tam on sene önce Genç Gönüllüler toplanıyor, kimler 

gelir dediğimizde yağmur çamur demeden dershaneden çıkıp 

gelen ve on yıldır beraber olduğumuz Gülsüm Kaymakçı 

kardeşimiz şimdi 29 Mayıs Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi 

mezunu gönüllü bir eğitimci. Çeşitli gruplarla bir araya gelerek 

bir yandan eğitim alıyor bir yandan aldığını veriyor. Genç 

Gönüllüler’in hem karar mekanizmasında yer alıyor hem sahada 

gönüllü oluyor hem de çeşitli programlarımızda konuşmacı 

oluyor. Bunlarla beraber programlarımızın fotoğrafçılığını çok 

güzel yapıyor. Ayrıca aracıyla her zaman lojistik destek sağlıyor. 

Gülsüm demek; ince eleyip sık dokumak demek. O öyle her 

şeye duyar duymaz atlamaz, enine boyuna düşünür, iki ölçüp bir 

biçer hatta onca birim yanında kendisine “dur-düşün birimi” diye 

özel bir birim açtık :) Herkesin heyecanla coşup gaza geldiği bir 

ortamda Gülsüm’ün fren pozisyonunun önemi ortada değil mi? 

Gülsüm Kaymakçı

Rabia demek olayların, durumların, kişilerin kritiğini yapmak 

demek. Programlardan sonra ne çok iyiydi ne çok kötüydü ne 

eh işte’ydi gibi detaylarla swot analizi yapar kendisi. Sakin sakin 

konuşurken sıkılmadan ağzından çıkacakları bekleriz. İsabetli 

vuruşları ile biliriz kendisini. Bir de son model arabası ile :) 

Sadece misafir konuşmacıları alıp bırakmaz kim sıkışırsa evine 

kadar servis yapar. Program mekanına gelirken ikram almaya 

üşenmez. Hatta çeyizinden parçalar getirir katılımcılarımıza şık 

sunumlar yapmak için. Genç’in yüzünü ağartır. Söz konusu ne de 

olsa hanımlar :) 

Genç’te yayınlanan yazıları var Rabia’nın. İlk zamanlar girmedi 

yazıları. “Bu da mı gol olmadı” esprisi, yazısının dergiye kabul 

edildiği bir gün “ve gooooll” diyerek devam etti.

Rabia Kütük
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Dört yıl önce sene başı açılış programında 

katılımcılara şöyle bir baktığımda içimden “Buradaki 

arkadaşlardan uzun vadede bizimle beraber olacak 

iki kişi var zannımca.” demiştim. İkisi de hâlâ bizimle, 

Genç’te, gönül ve mesai birlikteliğimiz devam ediyor. 

Bu kardeşlerden birisi Rümeysa Betül Ceylan. Şehir 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler’de okurken bize 

Şehir’de yemek ısmarlayan Rümeysa’nın Sabancı 

Üniversitesi’nde yüksek lisansta asistan olduktan 

sonra bir miktar tutumlu olduğunu gözlemledik :) 

Yine de okul dışındaki tüm vaktinin hemen hepsini 

Genç’te bizimle geçirmesi hasebiyle gönlümüzü 

doyurmuş, işlerimizi fazlasıyla hafifletmiştir kendisi. 

Latife bir yana Genç’te hazırlanacak raporlar, 

alınacak notlar, düzenlenecek bültenler, listelenecek 

exceller ve bilumum dosya işleri Rümeysa’dan 

sorulur. Arka planda karar mekanizmasında yer 

alır. Bir mesaj göndeririz, kalkar bir dünya iş yapar. 

Programlarda işin mutfağında bulunur, salonu 

organize eder ve çok güzel “hoş geldiniz” diyerek 

katılımcılara sımsıcak bir karşılama ile kendilerini 

evlerinde hissettirir. 

Rümeysa ile Beytülmakdis seferinde bir hafta gece 

gündüz beraberdik. İyi bir yoldaş. Yoldaş demişken 

birkaç hafta öne kendisi hayatının yol arkadaşı, 

derneğimizden Mustafa Tuncay kardeşimizle dünya 

evine girdi. Huzurlu aile yuvaları nasip etsin Mevla. 

Balayında bile kendisini hazırladığı dosyalar için 

rahatsız etme samimiyetimiz olduğu için mutluyuz. :)

Rümeyse Betül Ceylan
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Genç TV

Emin Kılıçtaş, 1992 Üsküdar doğumlu. 
Lise öğrenimini Ümraniye’de 
tamamladıktan sonra İstanbul 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’nden 
mezun oldu. 

KılıçtaşEmin

NE İŞ YAPAR?

Genç’te görsel medya anlamındaki 

her şey Emin Kılıçtaş’ın önünden 

geçiyor. Başta Genç TV, canlı 

yayınlar ve fotoğraf çekimleri.

Vaktinin önemli bir kısmını UGED 

bünyesindeki Genç TV’ye harcıyor. 

Bunun haricinde “Öğrenmenin yeri 

ve zamanı yoktur.” ilkesi gereğince 

sinema, sosyal medya, medya okur 

yazarlığına ilgi duyuyor ve bunlar 

üzerine çalışıyor.

GÖNLÜNDEN GEÇENLER

Binlerce yıllık bir medeniyetin varisleri 

olarak tarihimizde yer tutmuş önemli 

kişi ve konuların, iyi prodüksiyon 

kalitesi ile tüm dünya milletlerine ışık 

tutacak bir şekilde filmleştirilmesi uzun 

zamandır gönlünden geçiyor.

Bu aralar zihni sosyal mecra 

fenomenleri ile meşgul. Fenomenler 

her ne kadar bağımsız görüntüler 

verseler de, geniş kitleler üzerinde 

çok da bağımsız olmayan algılar 

oluşturuyor veya bunun için çaba sarf 

ediyorlar. İdeoloji beslemediği algısı 

insanları peşinden sürüklüyor; oysa 

söylemleri ile din, dil, milliyet, aile, 

ahlak, çalışma hayatı gibi konularda 

yıkımlara sebep oluyorlar.

(Genç TV’nin 
Youtube abone 

sayısı)

23.427
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(Her hafta yayımlanan 
yeni video sayısı, ayrıca 

Genç TV’nin sosyal medya 
hesaplarından günlük 

paylaşım sayısı)

3
NE TAVSİYE EDER?

Türkiye’de niye bu kadar 

gündem olduğu soru 

işareti olmaya devam 

eden George Orwell’den 

1984’ü, Zülfi Livaneli’den 

Seranad’ı ve John 

Steinbeck’ten Faraler ve 
İnsanlar kitaplarını eşe 

dosta tavsiye ediyor. 

“The Village” filmi ile 

“Tüfek, Mikrop ve Çelik” 

belgeseli izlenmeli diye 

düşünüyor. Athena’dan 

“Bu Adam Fezadan” 

parçası ile Coldplay’den 

“Scenist” kulaklığında her 

daim çalan parçalar.

PRODÜKSİYONLARDA
2 TEMEL PROBLEM

Kalite: Prodüksiyon başlı başına bir 

sunum. Dünyanın en kötü fikri iyi bir 

sunumla makul hale gelebilir ancak 

en iyi fikri kötü bir sunumla berbat 

etmek daha olası.

Tarafsızlık: Muhakkak ki 

prodüksiyonların birçoğu maddi 

desteğe ihtiyaç duyuyor. Burada 

önemli olan, alınan maddi 

desteklerin yayın politikasında 180 

derece değişimlere sebep olmaması. 

(Genç TV’nin 
aldığı toplam 
görüntülenme)

2.350.042

Müzik Tavsiyesi
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MASASINDAKİ İŞLER

Bu sıralar toplamda 12 farklı ülkeden 

gencin ağırlandığı ve Genç TV’de 

yayınlanan “Benim Hikayem” serisi 

ve değerli büyüklerin konuk olduğu 

“Hatırası Aziz İnsanlar” serisi üzerine 

vakit ayırıyor.

Genç TV için hazırladığı onlarca 

video içinde yeni bir seri olan “Kaçış 

Rampası”nı hazırlarken ayrı bir keyif 

alıyor. Talha Gülören ile hazırlanan 

programda, tespitler ve eleştiriler 

hayatın içinden yer alan birçok mesele 

üzerinden dile getiriliyor. Dinamik bir 

görüntü yönetimi ve kurgusu da cabası. 

İlerleyen süreçte daha interaktif bir 

format ile Genç TV’nin parlayan yıldızı 

olmaya aday.

YAPMAK YIKMAKTAN DAHA DEĞERLİ

Günümüz genç nesline hitap edecek yeni içerikler 

üreterek, yapmayı yıkmaktan daha değerli gören 

yepyeni bir formatla belgesel serileri ve kısa 

filmler ile hem kendi mecramıza hem de tüm 

dünya gençliğine hizmet edecek bir Genç TV 

ideali var. Güncel siyasi konular ise GençTV’nin 

ilgi alanı dışında.

(Genç TV’de 
yayınlanan 

videoların aldığı 
toplam beğeni)

72.064

(Genç TV’de 
yayınlanan 

videoların aldığı 
toplam yorum 

sayısı)

4.650

(Genç TV’de 
yayınlanan video 

sayısı)

231

Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap
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Genç TV

Gökhan Özavar. 1991 İstanbul 
doğumlu. Liseyi Tekirdağ’da, 
yükseköğrenimi ise İstanbul 
Üniversitesi Gazatecilik 
Bölümü’nde tamamladı.

ÖzavarGökhan

NE İŞ YAPAR?

Şu an UGED bünyesinde bulunan Genç TV 

çatısı altında Emin Kılıçtaş ve Salih Yüzgenç ile 

çalışmalarına devam ediyor. Videoların çekimi, 

kurgusu ve kanal yönetimiyle ilgileniyor.

Genç TV ile yatıp GençTV ile kalkıyor. Haftalık üç 

video hazırlamak için zihnen de sürekli olarak bu 

konuyla meşgul olmanın gerekliliğine inanıyor. 

KOSTA RİKA’DA GENÇ TV

”Genç TV ile ilgili bize ilginç bir veri 

verebilir misin?” dediğimizde, Emin 

Kılıçtaş’ın sıraladığı bilgiler dışında, 

Genç TV’nin Türkiye dışında en çok 

izlendiği ülkeleri sıraladı, epeyce şaşırdık: 

Azerbaycan, Almanya, Kosta Rika ve Gana.

Son dönemde öncelik verdiği ana proje 

Genç TV’nin yeni serilerinden birisi olan 

“Kaçış Rampası”.

Hazırlarken en çok keyif aldığı video 

“Benim Hikayem” serisinden Ganalı 

Abdulmenaf’ın videosu.

NEYİ İYİ YAPAR?

Yıllardır birçok farklı işte ve projede bulundu. 

Hem kamerada hem kurgu anlamında kendini 

geliştirdiğini düşünse de kurgu alanında daha 

başarılı işlere imza atıyor.
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NE TAVSİYE EDER?

Richard Bach’dan Martı Jonathan 
Livingston, Sabahattin Ali’den Kürk 
Mantolu Madonna ve George 

Orwell’dan Hayvan Çiftliği 
kitaplarını tavsiye ediyor. 

Çekim açıları, kurgusu, akıcılığı, 

“Umut et ve asla pes etme” mesajı 

ve hikayesiyle “Forrest Gump” filmi 

unutulmazları arasında. 

Cem Karaca’dan “Deniz Üstü 

Köpürür”ü dinlemeye doyamaz. 

Hesap makinelerine karşı özel bir 

ilgisi var, küçük bir koleksiyonu 

olduğu da söylentiler arasında.

İnsanlığın ve İslam aleminin içinde 

bulunduğu zor ve karanlık dönemde 

en önemli şeyin “pozitif duruş” 

olduğunu kanaatinde. Akıntıya karşı 

kürek çekerken morallerin düşmesi 

bizi hiç istemediğimiz yerlere 

sürükleyebilir.

GENÇ TV’NİN FARKI

Genç TV’yi diğer kanallardan ayıran en büyük 

özelliğin video içeriği anlamında belli bir çizgiyi 

tutturabilmesi olarak görüyor. Genç TV her yaş ve 

düşünceden insana kaliteli içerik sunmasıyla kendini 

ayırıyor. 

Youtube’da içerik olarak hiçbir şey vadetmeyen 

binlerce popüler kanalın varlığından üzüntü ile 

bahsediyor. Boş işleri sevmiyor, Genç TV’de de bu 

ilke üzerinden hareket etmeye çalışıyor.

Genç TV’de önümüzdeki dönemde oturmuş ve 

sürekliliği olan serileri devam ettirmek niyetindeler. 

Yeni seriler üzerinde de çalışmayı sürdürecekler.

Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap

Müzik Tavsiyesi



40

A Takımı’nın her üyesi gibi çok meşgul. 

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı’nda Sistem ve 

Network Yöneticisi olarak görev yapıyor. 

Bununla beraber UGED bünyesindeki 

bilişim çalışmalarını yürütüyor.

Genç Bilişim

Muhammmed Murat Tutar. 1993, 
Tokat/Erbaa doğumlu. İlk ve orta 
öğrenimini İstanbul’da tamamladı. 
İstanbul Üniversitesi Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü’nü bitirdi. Şu 
anda Medeniyet Üniversitesi’nde 
yüksek lisansına devam ediyor.

Tutar 
Muhammed 
Murat

NE İŞ YAPAR?

2011 yılından bu yana Genç Dergi 

web sayfasını yönetiyor. Genç Bilişim 

bünyesinde web sayfalarının yapımı, 

güncelleştirilme ve bakımları, sosyal 

medya yönetimi, domain ve hosting 

yönetimi, sosyal medya tanıtım 

reklamlarının yayınlanması ve bilişim 

alanındaki teknik destek konularında 

dernekteki tek ve tam yetkili kişi. 

Sanal alemde ondan izinsiz “Genç” 

kelimesini kullanmak mümkün değil.

(Yılın ilk 6 ayında 
gencdergisi.com’u 
ziyaret eden tekil 

ziyaretçi)

250.145

(Twitter’da Genç 
Derneği’nin 
takipçi sayısı)

8.616

(gencdergisi.com’da 
en çok okunan 

makalenin ziyaretçi 
sayısı, makalenin adı: 

Bagamoyo Afrika)

4.895.227
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NE TAVSİYE EDER?

Suç ve Ceza, Satranç, 
Yüzüklerin Efendisi 
ile Mustafa Kutlu’nun 

tüm kitaplarını şiddetle 

tavsiye ediyor. İzlemeden 

geçmeyin dediği film 

“Yüzüklerin Efendisi 

Üçlemesi”, dizi “Sherlock”, 

belgesel ise “Cosmos: A 

Spacetime Odyssey”

Ruh hali müzik seçimini 

ciddi şekilde etkiliyor. 

Bazen daha sakin ezgiler, 

bazen hareketli ezgiler. Şu 

sıralar “A Vava Inouva” 

parçasını her dinlediğinde 

büyüleniyor.

(Instagram’da 
Genç Dergi 

hesabının takipçi 
sayısı)

21.000

(Twitter’da 
Genç Dergi’nin 
takipçi sayısı)

33.000

(Facebook’ta 
Genç Dergi’nin 
takipçi sayısı)

103.000

NE HAYAL EDİYOR?

İçerik yönetimi (CMS) ve sosyal 

medya yönetimi alanlarında başarılı 

olduğu herkesin malumu. Genç 

Dergi ve Genç Gönüllüler’in web 

sitelerine daha da yoğunlaştığı bir 

gelecek hayaliyle yanıp tutuşuyor.

NE DÜŞÜNÜYOR?

Dünyanın en büyük ihtiyacının azıcık 

insanlık olduğu konusunda neredeyse 

emin.

Bu aralar, arabasının lastiğini bıçaklayıp 

delen adamın derdinin ne olduğunu 

anlamak üzerine birtakım mülahazalar 

peşinde.

Müzik Tavsiyesi
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Okur Dergi/ Aşina Kitap Reklam Sorumlusu

Muhammet Mustafa Tuncay. 1996 
Antalya doğumlu. İlk ve orta öğrenimini 
Antalya’da, yükseköğrenimini ise 
Isparta Süleyman Demirel Üniversitesi 
Maliye Bölümü’nde tamamladı. 

Tuncay

NE İŞ YAPAR?

Mustafa Tuncay, Dernekte Aşina 

Kitap’ın idari ve mali işleriyle 

ilgileniyor. Bunun yanı sıra Okur Kitap 

Dergisi ve Genç Dergisi’nin reklam 

çalışmaları da onun gayretleriyle 

ilerliyor.

Aşina Kitap’ın işlerini iki temel sürece 

ayırıyor: Basım öncesi ve basım 

sonrası. Bir kitap yayımlanmaya hazır 

hale geldiğinde önce matbaa ile 

görüşmeler yapılıyor. Burada sağlanan 

anlaşmadan sonra bandrol alımı ve 

ISBN işlemleri gerçekleşiyor. 

Kitapların  matbaadan dernek 

merkezine getirilmesi ile başlayan ikinci 

aşama, satış siteleri ve dağıtıcıya bilgi 

verilmesi ve ardından kitabın satışa 

sunulması ile devam ediyor.

Okur ve Genç dergilerinde 

yayınlanacak reklamlar için yayınevleri 

ve kurumları ziyaret ediyor, onlara bilgi 

vererek reklam anlaşmaları üzerinde 

uzlaşmaya çalışıyor.

Dönem dönem ulusal çapta veya 

yerel bazda kitap fuarları yapılıyor. 

Aşina Kitap’ın bu fuarlara katılımını 

sağlamak, sözleşme ve katılım şartlarını 

düzenlemek de dönemsel işlerinden bir 

tanesi.

Muhammet 
Mustafa 
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NE TAVSİYE EDER?

Ben okudum, 

faydalandım dediği 

üç kitabı sevdiklerine 

tavsiye ediyor: Doğu- 
Batı Arasında İslam, Bu 
Ülke ve İyi Gidiyorsun. 

Film konusunda tüm 

Türkiye’nin güzelliğinde 

ittifak ettiği filmlerden 

şaşmıyor: “3 Idiots, 

Inception ve Labirent: 

Ölümcül Kaçış.” 

Aile Olmak belgeselini 

ise daha izlemeden çok 

sevmiş.

Mustafa Demirci’nin 

seslendirdiği “Leyla” 

isimli parça favorisi fakat 

dernekte odasından 

yükselen yerli ve yabancı 

pop parçalarının sebebini 

henüz kimse anlayamadı.

Önce gönlünü kaptırdığı Genç Derneği’ne 

mezun olur olmaz mesaisini de kaptırmaktan 

geri durmadı. Dernekte ilk yılını 

tamamlamak üzere. Her Türk vatandaşı gibi 

yüksek lisans hayalleri rüyalarını süslüyor, 

askerlik celbinin her geçen gün yaklaşması 

ise uykularını kaçırıyor.

TAZE EVLİ

Bu satırlar kaleme alınırken henüz 10 

günlük bir evliliği vardı. Bu yeni hayatına 

nasıl uyum sağlayacağını düşünürken 

uzaklara dalmış bir halde görürseniz hiç 

dokunmayın, bırakın düşünsün. 

İnsanlığın genel olarak sevgi, adalet, vicdan 

ve fedakarlık gibi kadim özelliklerinin 

kaybolmaya yüz tuttuğunu düşünüyor. Sürekli 

memnuniyetsizliği ve her şeye yöneltilen 

anlamsız eleştirileri manasız buluyor.

Müzik Tavsiyesi

(Aşina’nın en 
çok satılan kitabı 

“Kudüs Yazıları”nın 
toplam satış sayısı)

14.000+
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Okur Dergisi’ne kitapyurdu.com, babil.com, 

büyükşehirlerde bulunan TDV kitabevleri ve bazı 

kitapçılardan ulaşılabiliyor.

Aşina Kitap’tan çıkan eserlere ise Kitapyurdu, Idefix, 

Babil, D&R gibi on farklı online kitap satış sitesinden 

ulaşmak mümkün. Yine bazı kitapçılardan da 

erişilebiliyor.

ISLANAN KİTAPLAR

İşe yeni başladığı dönem Anadolu’dan gelen bir 

sipariş üzere merkezden kitap gönderimi yapmış 

fakat kitaplar iade edilmiş ve geri gelmiş. Gelirken 

kolinin bir kısmı ıslanmış ve içindeki 20-30 kadar 

kitap da zarar görmüş. O günden sonra kitap 

satışı yaparken iadeli gönderim yapmayacağına 

dair kendine verdiği sözün arkasında duruyor.

NEYİ İYİ YAPAR?

Sporla arası çok iyi (spor dediği tabi ki halı saha). 

İş takibini iyi yaptığını ve çözüm odaklı çalıştığını 

düşünüyor.

İlerleyen dönemlerde Okur Kitap Dergisi ve Genç 

Dergisi reklam çalışmalarını genişletmek istiyor ve 

satışlarıyla ilgili yenilikçi çalışmalar yapmak niyetinde.

(15 eserin 
toplam basım 

adedi)

67.500



45

YAYINEVİ KURMAK ZOR MUDUR?

Kendisine “Bir yayınevini sıfırdan kurmak zor mudur?” 

diye sorduğumuzda, “Bu hayatta inanıyorsanız zor 

diye bir şey yoktur.” gibi afilli bir cümle kurdu ve 

ekledi: “Birkaç resmi prosedürü hallettikten sonra bir 

yayınevine sahip olmak kolay, zor olan onu aşkla 

sürdürebilmek.” Resmi süreçlerden gözü korkanlara 

ise “Zahmetsiz lokma yenmez.” diyerek bir altmış yaş 

nasihati vermekten geri durmuyor.

Sektörün birçok çalışanı gibi Türkiye’de yayıncılık 

alanında -kısmen de olsa- bir dağıtım sorunu 

olduğunu düşünüyor. Kitaplar Türkiye’nin dört bir 

yanına dağıtılırken talepler dikkate alınsa da birçok kez 

kitap iadesi gelmesi mümkün olabiliyor. Gelen iadeler 

ise çoğu zaman deforme olduğundan dolayı yayınevi 

bunları satışa sunamıyor ve bu durum yayınevi için 

ciddi bir maddi külfete sebep oluyor. 

Fakat çok satan bir yazar, kaliteli içerik, 

kitap kapağı, reklam gibi birçok farklı 

unsur sayesinde kitapları yok satan 

yayınevlerinin bu dağıtım sorunundan çok 

da muzdarip olmadıklarını düşünüyor.

Kitapsever herkesin bir numaralı dergisi 

olmaya aday olan Okur Kitap Dergisi ve 

Genç Dergisi’ne reklam vermek isteyenler 

için telefonu 7/24 açık.

Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap

(Aşina’dan şu an 
itibariyle basılan 

kitap sayısı)

16

(Satılan 
toplam kitap 

sayısı) 

50.000 
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UGED Genel Hizmetler Sorumlusu

Recep Kibir. 1985 Düzce Yığılca 
doğumlu. 3 çocuk babası. İsimleri 
ise birbirinden güzel: Eyüp Hüdayi, 
Abdurrahman ve İsmail Salih.

KibirRecep

NE İŞ YAPAR?

Uluslararası Genç 

Derneği’ne adımını atan 

hemen hemen herkesin 

ilk tanıştığı ve merhaba 

dediği kişi. Derneğin akla 

gelebilecek her işine koşturan 

emektar insan.

Misafir karşılama ve 

ikramları hazırlama, dergi 

ve kitaplarımızın kargo 

gönderimi ve takibi, personel 

ve misafir arkadaşların 

öğle yemeğinin tedarik 

edilmesi, çay ve kahve 

ikramı ile derneğe gelen 

kargoların takibi dernekte 

başlıca görev aldığı alanlar. 

UGED’in lojistik desteği onun 

omuzlarında.
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DERNEKTE NEYİ SEVER?

Taha Süha Şimsek’in Recep Abi üzerinden 

yaptığı espriler dernekte en sevdiği şeyler 

arasında.

Olgun insan güzel sözler söyleyen değil, 

söylediğini yapan ve yapabileceğini 

söyleyendir diye düşünüyor. Kendi hayatında 

da bu ölçüyü koruyarak yaşamaya çalışıyor. 

Geçim sıkıntısının ülkemizin tükenmek 

bilmeyen yarası olduğundan dem vuruyor, 

bilhassa İstanbul’da.

DİKENSİZ GÜL OLMAZ!

İnsan yükünün yüklerin en ağırı 

olduğunu düşünüyor. İşinin ve 

muhatabının her daim insan olması 

kimi güzelliklerin yanı sıra zorlukları da 

beraberinde barındırıyor. Dikensiz gül 

olmaz!

Eşref Ziya Terzi’nin seslendirdiği 

“İstanbul” isimli ezgi favori parçası. Müzik Tavsiyesi
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NE İŞ YAPAR?

Dernekte idari olarak başkan yardımcılığı 

ve kurumsal iletişim sorumluluğu onun 

üzerinde. Daha somut olarak ifade etmek 

gerekirse ilgilendiği 2.372 alandan sadece 

birkaçı şunlar: Genç Derneği’ndeki pek 

çok sorumluluk, Türkiye Gençleşiyor 

Projesi, Genç TV’de editörlük ve koordine, 

Genç Dergi’de yazı işleri... Sivil toplumda 

alan ve mesai sınırının olmadığının canlı 

bir örneği adeta.

“Konuşan ve yazan bir gençlik” mottosunu 

UGED’deki her birimde yaymaya, kurum 

içerisinde uhuvveti ve kapasiteyi artırmaya 

gayret ediyor. Genç Dergisi’ni her ay yazı 

işleri ekibi ile hazırlıyor, derginin prestij 

abone listesi ve benzeri işleri, ayrıca 

Türkiye geneli toplu dergi taleplerini 

karşılamaya da gayret ediyorlar. 

Ekibiyle beraber UGED’in faaliyetleri 

hakkında düzenli olarak bilgilendirilen, 

yeni proje ve faaliyetlerde gerektiğinde 

destek istenen 1000 kişilik bir protokol 

listesi oluşturdular. Ayrıca 500 kişilik bir 

protokol listeye de her sayıda Okur ve 

Genç Dergi gitmesine ön ayak oluyorlar.

Stajyerlere yemek ısmarlamak, dertlerini 

dinlemek yine zevkle yaptığı işler arasında.

UGED’deki çalışmaların bereketini A 

Takımı’nın (dernek çalışanlarının) üstün 

gayretlerine ve samimiyetlerine bağlıyor.UGED Başkan Yardımcısı & 
Kurumsal İletişim Sorumlusu

Salih Yüzgenç. Namı diğer 

“Vice President”. 1992 İstanbul, 

Sarıyer doğumlu. Doğduğu 

gün “çok iri” olduğu söylenerek 

hastaneye fotoğrafı asıldı.

YüzgençSalih
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Lise öğrenimini -katsayı engelinin son 

kurbanlarından olarak- İmam-Hatip’te 

tamamladı. Erzurum Üniversitesi 

Gazetecilik Bölümü’nü bitirdi. 

İstanbul Zaim Üniversitesi’nde 

sosyoloji yüksek lisansı devam ediyor.

NE TAVSİYE EDER?

Kemal Tahir’den Yol 
Ayrımı, Dostoyevski’den 

Suç ve Ceza ve Ahmet 

Hamdi Tanpınar’dan 

Saatleri Ayarlama Enstitüsü 

çekinmeden tavsiye ettiği 

üç kitap. Konu filmlere 

gelince Christopher 

Nolan’dan “Prestige” 

ve Martin Scorsese’den 

“Zindan Adası”nı öneriyor. 

Bir de Netflix yapımı olan 

“Vahşi Kırlar” belgeseli. 

Ciddi bir arabesk 

dinleyicisi. Cengiz 

Kurtoğlu, Müslüm Gürses 

ve İbrahim Erkal dinliyor. 

İbrahim Erkal’ın “Yalnızım” 

eserinin ise yeri ayrı. 

Derneğe geldiğinizde 

hüzünlü bir hava esiyorsa 

bilin ki biraz evvel Salih 

Yüzgenç yüksek sesle 

arabesk müzik dinlemiştir.

(Türkiye Gençleşiyor 
projesi kapsamında 

yapılan program 
sayısı)

(Her ay gencdergisi.
com’a özel olarak 
yüklenen makele 

sayısı)

HAYAL BİLGİSİ DERSİ

Meşguliyet hayatının olmazsa olmazı. 

“Allah boşta bırakmasın.” ise en büyük 

duası. Ona göre muhabbetten uzak 

kalmak hayat damarlarından birinin 

kopması manasına geliyor.

İyiliği çoğaltmayı ve kabre insan olarak 

girebilmeyi önemli buluyor. 

Hem Türkiye’de hem de dünyada 

ciddi bir bıkkınlık, yorgunluk, halsizlik 

olduğunu düşünüyor. (Tam burada 

tez hocası olan Doç. Dr. Lütfi Sunar’ın 

“halsizm” kavramı gelebilir. Evet, her 

öğrenci hocasından etkilenir.) 

Gereksiz siyaset, gündem kavgası ve 

medyadan pompalanan içeriklerin 

her insan gibi kendisini de yıprattığını 

söylüyor. Biraz yalnızlık; tatlı ve kimi 

zaman uzak bir hayal onun için.

62

25Müzik Tavsiyesi
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NEYİ İYİ YAPAR?

Playstation 4 Fifa 2019’da iyi olduğunu 

mümkün olan her mecrada ısrarla ifade 

ediyor. Tottenham onun için bir sevda. 

İnsan ilişkileri, iletişim konusunda 

Süleyman Ragıp Yazıcılar’a yaklaşabilen 

bir performans sergiliyor. Yönetim 

kabiliyeti ve grup çalışmalarındaki 

koordinasyon gücü ayrıca takdire 

şayan. İyi yazar, iyi konuşur. 

Önümüzdeki dönemde Genç 

TV’nin daha da gelişmesi için içerik 

çalışmalarına yoğunlaşacak.

Genç Yazı İşleri bünyesinde sayısız 

stajyeri var. Ömer Faruk Özbil, 

Ufuk Çelik, Tarık Demir, Sami Eriş, 

Ahmet Burak Can ve Fahrettin Çimen 

bunlardan sadece bir kısmı. Kişisel 

ihtiyaçlarının dönemsel artışına göre 

stajyer sayısı da değişiklik gösteriyor.

“UGED az insanla doğru iş yapmanın 

yeri.” diyor.

Tüm dergilerin yan yana dizildiği bir 

yerde, Genç Dergisi’nin yaptıkları ve 

yapacaklarıyla bir adım önde olduğunu 

ve olacağını söylüyor. 

(Proje kapsamında 
programlara katılan 

toplam öğrenci 
sayısı)

(Google’da “genç” 
kelimesi aratıldığında 
gencdergisi.com’un 

yeri. Reklamsız 
olarak 1.)

4.500

2.

Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap
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NE İŞ YAPAR?

Genç Derneği’nde mali 

ve idari işler ile dernek 

bünyesinde bulunan Ticari 

İşletme’nin müdürlüğünü 

yürütüyor. Biraz daha açmak 

gerekirse derneğin proje 

kapsamındaki bütçe yönetimi 

ve uyumu; kira, fatura, maaş 

ve bursların takibini devam 

ettiriyor. Resmi bir evrakın 

dernekteki tek muhatabı.

Mali ve İdari İşler Sorumlusu

Taha Süha Şimşek. 1987 İstanbul 
doğumlu. İlk, orta ve lise eğitimini 
Esenler’de aldı. Daha sonra Anadolu 
Üniversitesi’nde İşletme Bölümü’nü bitirdi.

ŞimşekTaha Süha

HANGİ YÖNÜYLE ÖNE ÇIKIYOR?

Taha Süha Şimşek, ikna kabiliyetinin 

Allah’ın ona verdiği özel bir nimet olduğunu 

düşünüyor. 

Nüktedan kişiliği ile, gündelik hayattaki 

ayrıntılardan yola çıkarak teatral bir sunumla 

tüm derneği kahkahalara boğmayı ihmal 

etmiyor. Onun kullandığı bir arabada iseniz 

arkanıza şöyle güzelce yaslanıp, keyifli ve 

aynı zamanda güvenli bir yolculuğun tadını 

çıkarabilirsiniz.
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Kendisi bir süredir oğulları 

Muhammed Emin ve Salih’in 

yaramazlıklarıyla meşgul. 

“Kendi düşüncenizi 
temellendirmeniz 
onun sürdürülebilir ve 
doğru olduğu anlamına 
gelmez. Çünkü pratikte 
karşılaşacağınız 
rüzgâr sizi savurabilir.” 
diyerek filozoflara 
selam çakmaktan geri 
durmuyor. Adalet, 
özgürlük, demokrasi gibi 
modern kavramları yine 
modern zamanlarda 
tükettiğimizi söylüyor.

NE TAVSİYE EDER?

Yüz Katlı İnsan, Amak-ı 
Hayal ve Ali Ulvi Kurucu 
Hatıralar kitaplarını 

herkesin okuduğu bir 

dünya düşlüyor. TRT 

Belgesel’de şu sıralar 

yayınlanan

“Su Savaşları” belgeselini 

her gördüğüne tavsiye 

ediyor. Sami Özer’den 

“Demedim mi?” favori 

parçası. 

Müzik Tavsiyesi
Aşina’dan 
En Çok 
Sevdiği 
Kitap
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Okur Dergi & Aşina Kitap Editörü

Yusuf Temizcan. 1990 Konya 
doğumlu. İlk ve orta öğrenimini 
Konya’da, üniversiteyi ise Sakarya 
Üniversitesi Sosyoloji Bölümü’nde 
tamamladı. İstanbul Üniversitesi 
Sosyal Değişim Bölümü’nde yüksek 
lisans yapıyor.

TemizcanYusuf

NE İŞ YAPAR?

Hayatını okumaya ve yazmaya 

adadığından ötürü UGED 

bünyesinde Okur Dergi ve Aşina 

Kitap editörlüğü görevini üstlenmiş 

durumda. 

Genç Dergisi’ne her ay içerik üretir. 

İyi söyleşiler yapmaya çalışır, dosya 

çalışmalarına katkı sunar, portre 

yazıları yazar, kültür sanat sayfasını 

mütemadiyen hazırlar.

Her alanın uzmanıymış edasıyla 

kampüslerde, kamplarda, liselerde, 

salonlarda türlü konuşmalar 

yaparken kendisine rastlayabilirsiniz.

Merhum Abdullah Tivnikli ile ilgili 

hatıra kitabını yayına hazırladı.

(Okur’a şu ana 
kadar katkı sunan 

yazar sayısı) 

201
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Tecrübe Söyleşileri, Aşina 

Söyleşileri, Genç Medya Okulu 

gibi programları organize eder, 

moderatörlük yapar. 

Dernek başkanımız Süleyman 

Ragıp Yazıcılar’ın baş 

danışmanlığını yürütüyor.

Her ay onlarca yeni yazının 

peşinde iz sürer, taze dosya ve 

söyleşilerle keyfi artar; gördüğü 

her imla hatası ise ona dünyanın 

sonunu getiriverecekmiş gibi gelir. 

Dünyalar tatlısı minik bir 

kızı var. Onlarca dergi ve 

kitabın editörlüğünden kalan 

vakitlerinde biricik kızı ile 

ilgilenmek en sevdiği şey.

NE TAVSİYE EDER?

”Kitap dünyasının 

ustasısınız, bize üç kitap 

tavsiye edebilir misiniz?” 

diye sorduğumuzda 

“Estağfirullah, usta 

falan ne münasebet” 

diyerek söze başlayıp 

şu kitapları okumadan 

ölmememiz konusunda 

salık verdi: Muhammed 

Esed’den Mekke’ye 
Giden Yol, İhsan Oktay 

Anar’dan Puslu Kıtalar 
Atlası, Edward Said’den 

Şarkiyatçılık.

”Neden Geldim 

Amerika’ya?” isimli 

şarkıyı tavsiye etti, ilk 

defa duyduk böyle bir 

şeyi hemen dinlemeye 

başladık ve epey sevdik. 

Hikayesi de ilginçmiş, bir 

ara bakarsınız.

Film ve dizi dünyasının sıkı 

takipçisi. Ölümlü Dünya 

isimli Türk yapımı filmi 

epey sevmiş. “Sherlock ve 

Black Mirror dizilerini hâlâ 

izlemediyseniz bir bakın 

isterseniz.” dedi.Müzik Tavsiyesi

(Okur’da söyleşi 
yapılan kişi 

sayısı)

47
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(Okur Dergisi’nin 
Turkcell Dergilik 
uygulamasındaki 
toplam indirilme 

sayısı)

10.973

NELERDEN UZAK DURUR?

Lafla peynir gemisinin yürümediğini 

genç yaşta anladığı için, boş sözlerin 

ve şovenist söylemlerin epey bir 

uzağında yer alıyor.

Hayata atılan negatif bakışlardan 

ve güncel meselelerin kıskacından 

haramlardan kaçar gibi kaçıyor.

ŞİMDİLERDE DAHA ÇOK
NEYLE İLGİLENİYOR?

Son zamanlarda bu bültenin hazırlığı 

dışında Genç Medya Okulu ile daha 

çok ilgileniyor. 

Önünde her zamanki gibi 

hazırlamasını en sevdiği dergi olan 

Okur’un yazıları ve Aşina’dan yeni 

çıkacak kitapların taslakları var. 

Genç Dergi’nin her ayki tatlı telaşını 

ise söylemeye gerek yok.

Bunca iş yoğunluğuna rağmen 

aklında yeni isimlerle programlar, 

iflah olmaz bir stajyerin dertleri ve 

derneğin hemen hemen her faaliyeti 

için çeşitli fikirler de kendilerine yer 

bulabiliyorlar.

(Okur’un “Türkiye 
Ne Okuyor?” 

sayfasında bilgi 
verdiği şehir sayısı)

47
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Aşina’dan En Sevdiği Kitap

Aşina’nın her ürünü onun emeğiyle 

çıktığı için arasında seçim 

yapmakta epey zorlandı ve siyasi 

bir cevapla geçiştirdi: Hepsi.

NELERİ İYİ YAPAR?

Sorumluluğu üzerinde olan 

birbirinden farklı onlarca 

işi mükemmel bir titizlik ile 

halledebilmek kendisinin belki 

de en özel meziyeti. Din, dil, ırk, 

mezhep ayırt etmeksizin “yaradılanı 

yaradandan ötürü” sever ve 

anlayışla dinlemeye çalışır.

Herkesin sabrının çok çabuk 

tükendiği günümüz dünyasında, 

sabrın sonu selamettir düsturuna 

uyarak güzel sabrını muhafaza 

etmeye çalışıyor.

KÜLTÜRE ADANMIŞ
BİR ÖMÜR

Gördüğü gençlerin tamamına neler 

okuduklarını ve bir şeyler yazıp 

yazmadıklarını soruyor. Bu hareketini 

biz “ben editörüm” demenin daha 

mütevazi bir yolu olarak görüyoruz.

Okur Dergisi’ni her geçen sayıda 

daha ileri taşımayı ve daha çok 

kişiye ulaştırmayı arzuluyor. Aşina 

Kitap’ın her yeni yayınında heyecanı 

gözlerinden okunuyor. Kültür 

konuşulan her ortam onda sanki 

ezelden tanıdıkmış hissi uyandırıyor.

(Okur’da şu ana 
kadar bahsedilen 

toplam kitap sayısı)

2.516

(Okur’un “Dünya 
Ne Okuyor?” 

sayfasında bilgi 
verdiği ülke 

adedi)

44
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Yönetim Kurulu Üyeleri*

ABDULMANAF MUMUNİ

1992 yılında Türkiye’den çok uzaklarda Gana’nın başkenti 

Akra’da gözünü dünyaya açtı. Hayat rüzgarı onu Üsküdar 

Üniversitesi İngilizce Öğretmenliği’ne aldı getirdi. Fransızcası 

ve İngilizcesi iyidir. Bu bültenimiz için bir mesajın var mı diye 

sorduğumuzda, her Afrikalı gibi o da gülümseten bir temen-

nide bulunmadan geçmedi: “Pozitif düşünelim ve her şeyde 

bir hayrın var olduğunu unutmayalım. Takılmadan öğrene-

meyiz.” 

ERDEM ÖZ

Malatya’nın Doğanyol semtinde 1981’de dünyaya geldi. Evli 

ve 2 çocuk babası. Şu an Merter tekstil piyasasında t-shirt 

imalatı yapıyor. Hasılı, ununu elemiş eleğini asmış; hayatta 

epeyce yol almış denilen insanlardan. Sözü çok uzatmadı ve 

Genç’i çok sevdiğini iletmemizi istedi.

ALPASLAN ÖNGEL

Kars ilinde 1989 yılında, muhtemelen soğuk bir günde dün-

yaya geldi. Şu anda Ticaret Üniversitesi Medya ve İletişim 

Çalışmaları alanında doktora yapıyor. Olan biten her şeye 

karşı dünyaya yeni gelmiş gibi şaşırıyor. Hayret makamında 

yaşıyor. Süleyman Ragıp Yazıcılar’ın mana okulu öğrencile-

rinden. 
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ESAD MÜCAHİT ESKİMEZ

1996’da Konya’da doğdu. Konya lobisinden. İstanbul 

Üniversitesi’nde Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bö-

lümü’nde eğitim hayatını sürdürüyor. Okur Dergisi’nde 

editör yardımcısı olarak çalışıyor. Ayrıca dernek yönetim 

kurulu üyesi, yetenekli olduğu için her alanda değerlendi-

riyoruz kendisini.

HALİL İBRAHİM GÜRGENÇ

Mersin Erdemli’de 1997 yılında dünyaya gözlerini açtı. 

Şu anda Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi 3. sınıf 

öğrencisi. Düşünce tarihi ve klasik Türk edebiyatına ilgi 

duyuyor. Kısaca; Allah deyip ötesini aramayan sufilerden. 

HALİS MUSA GÖKHAN

1985 doğumlu. Selçuk Üniversitesi’nde Kimya Mühendis-

liği okuyan Konyalı bilim adamlarından. Konya lobisinin 

kurucularından. Özel alaşımlı sac ticaretiyle iştigal ediyor. 

Güneş enerjisi çalışmalarından ağzının payını aldıktan 

sonra Konya’da bilim bu kadar oluyor dedi ve kitosan 

temelli mikrokapsullerle yoluna devam etmeye karar 

verdi. Bizler için güzel de bir duası var: “Rabbim cümle 

Müslümana zor zamanlarda dahi doğru olanı yapmayı, 

etrafımızdaki güzel insanların ve imkanların kıymetini bil-

meyi, bol bol da şükretmeyi nasip etsin.” 
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İSMAİL KAYA

1991 yılında Gebze’de 

dünyaya gözlerini açtı. 

Yıldız Teknik Üniversite-

si’nde Elektrik Mühendis-

liği Bölümü’nden mezun 

oldu. Halihazırda Gebze 

Teknik Üniversitesi, 

İşletme Yönetim ve Or-

ganizasyon Bölümü’nde 

yüksek lisansına devam 

ediyor. Şu an da Koca-

eli’nde General Electric 

firmasında çalışıyor. Ulus-

lararası Genç Derneği ile 

birlikte İstanbul ve Koca-

eli’nde farklı STK’larda 

sosyal görev aldı. Takım 

çalışması ve liderlik, giri-

şimcilik, proje yazma eği-

timleri veriyor. Sayısalcı 

olduğundan olsa gerek 

pek duygusal konuşmayı 

tercih etmedi. 

MAHAMOUDOU 
DİALLO

1997 Burkina Faso 

doğumlu. Al Noor İsla-

mi Eğitim ve Öğretim 

Enstitüsü’nden mezun. 

Şu an Sabahattin Zaim 

Üniversitesi’nde İslami 

İlimler Bölümü’nde 1. 

sınıf öğrencisi. Arapça, 

Fransızca, Türkçe ve 3 

yerel Afrika dilini bili-

yor. Hafız. Hem Genç 

Derneği’nde yönetim 

kurulu üyesi hem de 

yüksek istişare kurulu 

üyesi. Dernek başka-

nımız Süleyman Ragıp 

Yazıcılar kendisini çok 

sevdiği için torpil yap-

mış olması muhtemel.

MUHAMMET ÇAĞRI AKALIN

1997 yılında İstanbul’a 

göç eden değil İstanbul’da 

doğan nadir insanlardan. 

Halihazırda İstanbul Şehir 

Üniversitesi’nde Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası İlişkiler Bö-

lümü’nde eğitimine devam 

etmekte. Üniversiteyi kazan-

dıktan sonra ara verip hafız 

olmak gibi harika bir iş yaptı. 

Uzun zamandır gönlünde 

seyahat etmeye karşı büyük 

bir iştiyak olduğunu, gezdiği 

gördüğü yerleri fotoğraflama-

ya ve yazıya dökmeye özen 

gösterdiğini ve bununla bağ-

lantılı olarak bir de ulusla-

rarası ticaret konusunun son 

zamanlarda fazlaca ilgisini 

çektiğini ifade etti. Genç’in 

her projesine atlayıp durması-

na bakılırsa bu dedikleri daha 

anlışılır hale gelir.
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MUSTAFA KEBABÇI

1985 Kahramanma-

raş doğumlu. Şu an 

bir yandan Marmara 

Üniversitesi Tekstil Mü-

hendisliği’nde doktora 

yapıyor. Diğer yandan 

üretiminin büyük ço-

ğunluğunu ihraç eden 

bir firmada proje yöne-

ticisi olarak çalışıyor. 

Bizimle paylaşmak 

istediğiniz bir düşün-

ceniz var mı dediği-

mizde şu özlü sözlerle 

yanıt verdi: “Dinlemek 

aramızdaki mesafeyi 

kapatmaktır, deniyor. 

Birbirimizi dinleyerek 

aramızdaki mesafeleri 

kaldıralım.” 

MUSTAFA KIZILKAYA

Denizli’de 1994 yılında doğ-

du. İstanbul Üniversitesi Fen 

Bilimleri Öğretmenliği’nden 

mezun oldu ve şu an İbn 

Haldun Üniversitesi, Kurum-

sal İletişim ve Tanıtım Daire 

Başkanlığı’nda çalışıyor. Ebe-

di Gençlik muştusuyla yola 

çıkan Genç ailesinde bulun-

mak, Genç Gönüllü olmak ve 

bu yolda görev almayı kendisi 

için çok büyük bir mutluluk 

olarak görüyor. Taze evli. Ve 

herkese şöyle bir seslenişi var 

kendisinin: “Sizleri bu güzel 

topluluk ile edebi ve kültürel 

yazılar yazmaya, ümmet coğ-

rafyasında gönüllülük faali-

yetlerinde bulunmaya, Kudüs 

gibi mukaddes emanetlere 

sahip çıkmaya ve ümmetin 

dertleri ile dertlenmeye davet 

ediyoruz.”

RECEP TOKKACI

1987 doğumlu. 

Konya lobisinden. 

İstanbul Teknik 

Üniversitesi Makina 

Mühendisliği mezu-

nu. Konya’da ticaret 

yapıyor. Genç’e dair 

söylediği tek şey 

“Süleyman Ragıp’ın 

yakın arkadaşların-

dan” ifadesi oldu. 

Başkanın adının 

zikredildiği yerde 

elbette başka söze 

lüzum yok.
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* Bültenin farklı sayfalarında kendilerinden bahsettiğimiz için burada ayrıca yazmadığımız şu isimler de 

Yönetim Kurulu’nda yer alıyor: Süleyman Ragıp Yazıcılar, Salih Yüzgenç, Taha Süha Şimşek.

SALİH EROĞLU

1982 doğumlu. Konya ittifakının mümtaz bir üyesi. Bahçeşehir 

Üniversitesi İşletme Bölümü’nde yüksek lisansını tamamladı. Şu 

an Türkiye Maarif Vakfı Bilgi Teknolojileri biriminde çalışıyor. 

Okumak ve okuduklarıyla ilgili yazmakla meşgul olduğunu ifa-

de etti. Bize mesajınız var mı diye sorduk. “Kalbinize iyi bakın.” 

dedi. Sanırım duygusal bir anına denk gelmişiz.

UFUK ZAN

1988 yılında İstanbul, Kadıköy’de doğdu. Türk Hava Yolları’da 

proje yöneticisi. Master yapma fikriyle mücadele halinde. “Tüm 

dava, tüm çile tutunacak dalları artırmak. Artırarak aslında ken-

dimizi tutundurmaya çalışmak.” diye afilli bir cümlesi de oldu. 

ZAHİD ÇAKIR

1994 yılında Gebze’de doğdu. Fatih Sultan Mehmet Üniversi-

tesi Psikoloji Bölümü mezunu. Şu an çocuk ve ergen bireylerin 

zaman zaman yaşadıkları olumsuz ruhsal durumların iyileştiril-

mesi ve hayatlarında oluşturulması gereken motivasyon kay-

naklarının sağlıklı biçimde belirlenmesi noktasında çalışmalar 

yapıyor. 
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Yüksek İstişare Kurulu Üyeleri*

1986 yılında Simav’da doğduktan sonra 2001 yılında bu şehirden 

çıktı; Karaman, Kütahya, Ankara, Texas-Houston ve İstanbul’daki 

maceralarından sonra 2013 yılında baba mesleği olan Mali Mü-

şavirliğe Simav’da başladı. Vatandaşlara vergi çıkartmak kendisini 

tatmin etmediği için Lütfi Arslan’ın ‘Dert Çağrısı’na kulak verdi. 

Bu doğrultuda 2013 yılında Vizyon Gençlik Merkezini açtı ve hâlâ 

faaliyetlerine burada devam ediyor. 2018 Yılında yeni bir hayalin 

peşine düşerek Çikolata Kitap Kahve Projesi’ni yazdı ve Gençlik ve 

Spor Bakanlığından hibe desteği aldı. Onu ilerde devletin üst ma-

kamlarında görebiliriz. 

Güller diyarı Isparta’da 1986 senesinde dünyaya geldi. İstanbul 

Üniversitesi’de yüksek lisansını tamamladı. Şu an peyzaj mimarlığı 

yapmakta olup süs bitkileri ve fidancılık ile ilgileniyor. Genç Derne-

ği’nin en kıdemlilerinden. Gençlerin her daim ağabeyi.

Aslen Antalyalı ancak Ordu doğumlu. Her türlü denizden kopa-

madığı aşikar. 40 yaş sendromuna girmesine bir yılı kaldı. Şu 

anda Anadolu Üniversitesi (elbette açık öğretim) Perakende Satış 

ve Mağaza Yönetimi okuyor. Bir firmada gözlük tasarımcısı olarak 

çalışıyor. Gözlükle ilgili her türlü detay kendisinden sorulur. Kemik 

gözlük modasının gizli kahramanı olduğu konusu henüz aydınla-

tılabilmiş değil. Çok büyük hayalleri ve projeleri var, inşallah ger-

çekleştirebilir.

Abdullah Emre Çetiner

Abdurrahman Çetinkaya

Ahmet Berberoğlu
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1985 yılında Şişli’de doğdu. İstanbul Üniversitesi’nden mezun 

oldu, Medeniyet Üniversitesi’nde işini buldu. İşletme Bölümü’nde 

öğretim görevlisi olup, yapay zeka ve kişisel gelişim alanlarıyla ilgi-

leniyor. Genç Derneği’nin en kıdemlilerinden. Genç Gönüllüler’in 

eskimez öncüsü.

Aslen Gümüşhane Şiranlı olsa da 1988 yılında İzmir’de doğdu-

ğunu ifade etti. Süleyman Demirel Üniversitesi İşletme mezunu 

olup halihazırda Ankara’da bir mühendislik firmasında muhasebe 

departmanında çalışıyor. Adeta Genç Derneği’nin Ankara özel 

temsilcisi. Misafirperver olmasının yanı sıra inanılmaz dost canlısı 

biridir. Yemek ısmarlamayı çok sever. Tanışınca ne demek istediği-

mizi anlarsınız.

1990’da Tokat’ta dünyaya gözlerini açtı. Hoca Ahmet Yesevi 

Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri’nde yüksek lisans yaptı. Şu 

anda Üsküdar Belediyesi Bilgi İşlem Müdürlüğünde Müdür Yardım-

cısı olarak görev almaktadır. Bilişim konularının ustasıdır. Genç 

Dergisi’nin güzel sitesinin arkasında büyük emekleri vardır. Genç 

deyince kalbine düşen şu cümleleri de bizimle paylaşmaktan geri 

durmadı: “8 yıldır aktif olarak içerisinde bulunduğum Uluslararası 

Genç Derneği benim için bir mektep olmuştur. Bugüne kadar at-

tığım her adımda, yaptığım her işte bir şeyler başarabildiysem bu 

mektepten aldıklarımın büyük bir katkısı olduğunun bilincindeyim.”

Bilal Çankır

Cihat Yılmaz Karabıçak

Fatih Çal
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1991 yılında Şişli’de 

doğduğuna bakmayın; 

kendisi Kürşad’ın 41. çe-

risidir. Gazi Üniversitesi 

Tarih Bölümü’nden mezun 

oldu ve şu anda İttihat ve 

Terakki’nin Alevi Bektaşi 

Politikaları üzerine yüksek 

lisans yapıyor. Çeşitli der-

gilerde Türkoloji ve tarih 

üzerine yazılar yazıyor. 

Genç TV’de de benzer 

konular ile ilgili videolar 

çekiyor. Düşüncelerini şu 

şekilde ifade etti: “Genç 

ile tanıştığımda henüz 

lise talebesi idim. Şu 

anda 30’a ramak kaldı. 

Lakin hâlâ kendimi genç 

sayıyorum. Sebebinin ise 

çok çalışmak olduğunu 

düşünüyorum.” Çalışmak-

tan kastettiğinin ise Türk 

milletine ömrünü adamak 

olduğuna şüphe yok. 

Allah’ın adamı denilen 

insanlardan. Bir başka ifa-

deyle Adanalı. Tam olarak 

40 yaşında. Kamerun’da 

insani yardım ve eğitim 

faaliyetleriyle meşgul. Kar-

şısına çıkan bir piyanoda 

aniden bir şarkıyı çalmaya 

başlayabilir, oldukça şaşır-

tıcı esprileriyle  muhabbete 

neşe sağlayabilir. Sürpriz-

lere dolu bu ağabeyi kısa 

bir yolculukta tanıyabilir ve 

onu tanımış olmanın kıvan-

cını yaşabilirsiniz. 

1982, Batman doğum-

lu. Mütedeyyin insanlar 

arasında mesleğinin ga-

zetecilik olduğunu ifade 

eden nadir kimselerden. 

Gazeteciliğin yanında 

aynı zamanda kurumsal 

iletişim uzmanı. Genç 

Derneği’ne dair düşün-

celeri ise şu şekilde: 

“Genç Gönüllülerin ‘İn-

sanların en hayırlısı in-

sanlara faydalı olandır.’ 

hadisine mazhar olmuş 

bir topluluk olduğu ka-

naatindeyim. Böyle bir 

topluluğun bir parçası 

olarak kabul görmek 

benim için büyük bir 

onurdur.”  

Gökhan Gökçek Halit Yasir Özoğul Hamit Kardaş
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1992 Kayseri doğumlu 

olup Cerrahpaşa Tıp 

Fakültesi’nden mezun 

olduktan sonra Medipol 

Üniversitesi’nde araştırma 

görevlisi olarak çalışmaya 

başladı. Toplumun en 

önemli sağlık sorunlarını 

önlemek için bunların 

sebeplerini tespit etmeye 

ve o sebepleri kontrol 

etmeye yönelik bilimsel 

çalışmalar yapıyor. “Der-

neğimiz gençleri, çağa 

hazır olarak yetiştirme 

amacına yönelik beceriler-

le donattığı, onlara öğret-

tiği becerileri kullanmak 

için her disiplinden çeşitli 

ortamlar yarattığı ölçüde 

başarılı olur.” demek 

suretiyle bizlere başarının 

yolunu da göstermeyi de 

ihmal etmedi. 

1985, Şanlıurfa 

doğumlu. Anadolu 

Üniversitesi İktisat Fa-

kültesi’nden mezun. Şu 

an Şanlıurfa’da yerel 

bir market zincirinde 

yönetici olarak çalışı-

yor. Urfa’ya yolu düşe-

ne ağalık yapmaktan 

asla geri durmayan 

birisi. Kendisine kala-

cak olan mirasın bir 

kısmını derneğe ba-

ğışlamasını dört gözle 

bekliyoruz.

Ordulu. Yani Karadenizli. 

Ömrü bu yıl yarım asrı dol-

durdu. 9 yıl muhtelif üniver-

sitelerde okudu, her çiçek-

ten balını aldı ama kendi 

kararıyla bitirmek istemedi. 

Ancak geçen yılki aftan 

yararlanarak tekrar öğren-

ciliğe geri döndü. 31 yıldır 

grafik tasarımla uğraşıyor. 

13 yıldır Genç Dergi’nin 

görsel yönetmenliğinin yanı 

sıra, 7 yıldır da kendine ait 

olan bir reklam ajansını 

yönetiyor. Sayamayacağı-

mız kadar fazla büyük kuru-

mun logo, kurumsal kimlik 

ve tasarım işlerinde emeği 

vardır. Hayat tecrübesinin 

de vermiş olduğu ağabey 

edasıyla bizlere şu nasihati 

verdi: “Dünyada arkamız-

dan iz bırakacak, hayırla 

yâd edilecek şeylerle uğra-

şalım.”

Hüseyin Küçükali Kemal Yetkin Mehmet Semih Taneri
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1987 yılında Kahramanmaraş’ta doğdu. ODTÜ’den 2009 yılın-

da mezun oldu. Finans sektöründe yazılım mimarı. Bankacılık ve 

finans sektöründe ulusal çaptaki güncel yazılım projeleri ile ilgile-

niyor. 

1985 yılında doğdu. Adıyamanlı. Erciyes Üniversitesi’nde Kültürel 

Çalışmalar alanında yüksek lisansını yapıyor. Uluslararası Öğrenci-

ler Eğitim Uzmanı. O her neredeyse oraya gidip kendisinin misafiri 

olmanızı tavsiye ederiz. “Dünya dönüyor, bizde dönüyoruz ve bu 

dönüşü hayra çevirmek esas meselemiz olmalı.” diyor. 

1986, Konya doğumlu. Gazi Üniversitesi Mimarlık Bölümü me-

zunu olup halihazırda bu işe devam etmekte. Her okurun bireysel 

hedefler belirleyerek hedeflerine yönelik okumalar yapması ve bu 

hedeflerin birliğimize, bütünlüğümüze fayda sağlayacak şekilde ko-

ordinasyonu sağlanması gerektiğini ifade ediyor. Çünkü o da her 

Konyalı gibi kitap okuma konusunda bile ülkesinin yüksek menfa-

atlerini düşünüyor.

Mustafa Kaman

Nevzat Yıldırım

Sami Yaylalı
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1988 yılında Bolu, Gerede’de dünyaya gözlerini açtı. Mar-

mara Üniversitesi Türkçe Eğitimi Bölümü’nden mezun oldu ve 

şu anda ABD’de Yale Üniversitesi’nde Yakın Doğu Dilleri ve 

Medeniyetleri Bölümü’nde Türkçe dersleri veriyor. Yale’de ders 

verdiğini öğrendikten sonra söyleyeceklerini elbette daha dik-

katli dinlemeye başladık. Halihazırda Dilbilim, Türkçe Eğitimi, 

Türk Edebiyatı gibi alanlarda akademik çalışmalar yapıyor. 

Genç Derneği’ne ise “ne cemiyet ne ferdiyet hem cemiyet hem 

ferdiyet” sırrını bulabildiği ender mekanlardan birisi olarak 

bakıyor. Bu aforizma ile Türkçe’ye ne denli hakim olduğunu 

da ispat etmiş oluyor. 

1991 yılında Konya’da dünyaya geldi. İstanbul Üniversitesi 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği’nden mezun oldu. Genç’le 

birlikte geçen çok kıymetli yılların ardından 3 yıldır Ankara’da 

yaşıyor. Evlendi. Tarım ve Orman Bakanlığı›nda Elektrik Mü-

hendisi olarak çalışıyor. Enerji Sistemleri alanında yüksek 

lisans yapıyor ve akademiden uzak kalmamaya çalışıyor. 

Genç deyince ne hissesiyorsun diye sorduğumuzda bizlere 

verdiği cevap şu şekilde oldu: “Son günlerde Ankara’ya doğru 

esen Genç rüzgarında serinliyorum. Faaliyetler, programlar, 

konferanslar, geziler ve projelerin hepsi bir tarafa, Genç’in 

değişmeyen hedefi “Gölgelik” olmak. Daima ‘Çatımız altına 

sığınanları kavurucu sıcaktan ve ıslanmaktan koruyabilmemizi 

nasip et Allah’ım.’ diye dua edildiğine dair zerre şüphem yok 

artık.”

Selim Tiryakiol

Selman Demirkesen
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1987 doğumlu. Vanlı. Yıldız Teknik Üniversitesi’nde Fizik okudu. 

Halen İstanbul Üniversitesi İktisat Bölümü’ne kayıtlı. Genel anlamda 

içerik üretimi ve görsel iletişim ile ilgileniyor. Özelde ise şu sıralar 

İslamcı Dergiler Projesi’nin iletişim işlerini yürütüyor. Ayrıca İlke Vakfı 

ve kurumlarına tasarım hizmeti veriyor. “20’li yaşlarımın tamamı 

Genç’in çatısı altında geçti. Bugün “hamdolsun” dediğim bir çok 

şey, Genç’in içinde olmanın getirdikleridir ve etrafımda Genç’ten 

dostlarımın bulunmasının kazandırdıklarıdır. Genç’in faaliyetleri 

nitelik kazandırır, Genç’te gençler büyüklerini seyrederek değil 

bizzat çalışarak, sorumluluk alarak öğrenirler. Belki de en güzeli, 

Genç’te tek tip insan çıkmaz, Genç’teki ortam insanlara bunu teklif 

etmez. Velhasıl Genç, gençler için harika bir okul.” sözleriyle belki 

de Genç’i en kısa ve en hoş tarif etmiş kişi olabilir kendisi.  

1990 Kadıköy doğumlu. 2012 yılında Anadolu Üniversitesi Kamu 

Yönetimi Bölümü’nden mezun oldu. Mezun olduğum tarihten bu-

güne Acıbadem Okulları’nın İdari İşler ve Satın Alma bölümünde 

yönetici olarak görev yapmakta, aynı zamanda yaklaşık 12 yıldır 

ney enstrümanı icracısı. Bir çok sanatçının konser, tv, radyo ve 

albüm çalışmalarına sazıyla ve sesiyle eşlik etti ve 2018 yılında bu 

yolculuğun meyvesi olan “Gönülden Nefese” isimli albümü çıktı. 

Evli ve bir çocuk babası.

1988 yılında Manisa’da dünyaya gözlerini açtı. Marmara Hukuk 

mezunu ancak farklı bir mesleği tercih etti. Şu anda Aziz Mahmud 

Hüdayi Vakfı Gana Ülke Koordinatörü olarak hizmetlerini yürütü-

yor. Tam bir Afrika sevdalasıdır kendisi. Şu cümlelerinden Genç’i 

de fazlasıyla özlediğini anlayabiliyoruz: “Ben tüm bu ailevi, mesleki 

ve çevresel mazime baktığımda Genç Derneği’nden ne kadar çok 

istifade ettiğimi görüyorum. Ruhi, kalbi ve dünyevi pek çok mesele-

yi dengeli bir biçimde karşılamak, yaşamak ve sunmak noktasında 

çok bereketini gördüm, görüyorum. Tüm genç dostları da sosyal 

hayatın içerisinde en verimli çağlarında en verimli şekilde var ol-

maya davet ediyorum.” 

Selman Özpınar

Seyfullah Bayram

Tuğrulhan Şen
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Yahya Uyar

Kahramanmaraş’ta 1981 yılında dünyaya gözünü açtı. İstanbul 

29 Mayıs Üniversitesi Din Sosyolojisi alanında yüksek lisansını 

tamamladı. Şu an da ülkenin güzide kurumlarından Türkiye 

Diyanet Vakfı’nın burslu öğrencilerine yönelik olarak akademik 

ve kültürel çalışmalarının devamı ve geliştirilmesi için çalışı-

yor. Yahya Uyar’a ve onun idealizmine hayran olmamak elde 

değil, değil mi? Kendisi bu sivil toplum alemindeki tüm kuralları 

alt üst etmiştir. Henüz telefonunu ilk çaldığında açtığı vaki değil. 

Öte yandan dakik olmanın da şer’an caiz olmadığını düşünüyor. 

Genç’e dair ne söylersin ağabey dediğimizde yine her zamanki 

edasıyla şöyle bir cevap verdi: “Gittiğimiz birçok coğrafyada 

bilhassa İslam coğrafyalarında da ciddi boyutlarda dünyevileş-

me var. Bizim önce kendimizi diri tutmak, ilkelerden şaşmadan 

ilerlemek ve başkalarına umut olmak gibi bir sorumluluğumuz 

var. Bu ise sivil toplumda aktif olmakla mümkün. Özellikle Genç 

gibi dinamizmi ve enerjisi çok olan mecralarda insan diri kalır, 

heyecan devşirir. Çünkü kişinin Genç’te bulacağı dert, kardeşlik, 

küresel vizyon ve muhabbet gibi birçok kazanım var.”

Ubeyde Alkan

Denizli’de 1987 yılında dünyaya geldi. 2019 yılında Çanakkale 

18 Mart Üniversitesi Eğitim Yönetimi Denetimi alanında yüksek 

lisansını tamamladı. Şu an çok uzak diyarlarda, Tanzanya’da, 

bir ortaokulda yöneticilik yapıyor. Her gurbette olan gibi o da 

konuştuğunda zülfü yare dokunuyor: “Bir çok insanın hikayesi 

öldükten sonra yazılır. Rabbim bizlere ölmeden önce yazılacak 

bir hikayenin içinde hayırlı işler yapmayı nasip etsin.”
Ubeyde Alkan

Yahya Uyar
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* Bültenin farklı sayfalarında kendilerinden bahsettiğimiz için burada ayrıca yazmadığımız şu isimler de Yüksek 

İstişare Kurulu’nda yer alıyor: Abdurrahim Yüce, Alaaddin Yaman, Alparslan Öngel, Emin Kılıçtaş, Halis Musa 

Gökhan, İsmail Kaya, Mehmet Lütfi Arslan, Muhammed Murat Tutar, Muhammed Mustafa Tuncay, Mustafa 

Kebabçı, Salih Yüzgenç, Süleyman Ragıp Yazıcılar, Taha Süha Şimşek, Yusuf Temizcan, Halil İbrahim Gür-

genç, Zahid Çakır, Ufuk Zan, Abdulmanaf Mumuni, Mustafa Kızılkaya, Recep Tokkacı, Esad Mücahit Eski-

mez, Mahmod Diallo, Erdem Öz, Çağrı Akalın.

1990 Üsküdar doğumlu. Sa-

natçı. Lise yıllarında başladığı 

müzik yolculuğunu 2018’de 

çıkardığı ‘Biri Var’ albümü ile 

devam ettiriyor. Yaklaşık 10 

senedir hem konserlerde hem 

de gitar derslerinde yüzlerce 

gençle buluşmaktan, onlara hi-

tap etmekten ve müziğini onlarla 

paylaşmaktan kıvanç duyuyor. 

Bir başka ifadeyle konser düzen-

leyip sanatçı arayanlar benimle 

irtibata geçebilirler demek isti-

yor. Üniversite yıllarından bugü-

ne kadar Genç’te bulunma ga-

yesini ise “ebedi gençliğin sesini 

aramak” olarak ifade ediyor. 

1989 yılında, -fakat dikkat buyrunuz- Kadıköy’de 

doğduğunu iddia etti. Mustafa Kemal Üniversitesi 

Gıda Mühendisliği Bölümü’nden mezun oldu ve 

şu anda özel bir kurumda mühendis olarak görev 

yapıyor. Aynı zamanda yakaladığı herkesi hacamat 

etmenin yollarını arıyor. Hacamatın faydaları hak-

kında konferanslar veriyor. Çok yönlü bir tüccar kişi 

olan Altun, aynı zamanda tamirat ve araba al-sat 

işlerinden de kendisini mahrum etmiyor. Konuşma-

mızın Genç Derneği’yle alakı kısmına geldiğimizde 

bizlere şu şekilde yanıt verdi: “Derneğimiz benim 

dünyanın diğer yarısını tanımama vesile oldu. 2013 

yılında yaptığımız Afrika yolculuğu ile nasıl imkan-

lara sahip olduğumuzu ve bundan sonra neler 

yapmamız gerektiğini düşünmeme vesile oldu.” Son 

iddialara göre; “Afrika’da Hacamat’ın Geçmişi” 

isimli bir kitap yazmakta olup, ticari faaliyetleri en-

ternasyonel sahalara taşımayı düşünüyor.

Yunus Emre Altun Yusuf Goncagül
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Stajyer Değil 
Hepsi Çalışma Arkadaşımız

ABDULLAH GÖK

23 yaşında. Hataylı. 
Galatasaray Üniversite-
si İşletme Bölümü’nde 
eğitimine devam edi-
yor. Okur Dergisi için 
illüstrasyon çalışmaları 
yapıyor. Genç Gönüllüler 
ekibiyle beraber çeşitli 
faaliyetlerde bulunuyor. 

CİHAT YILDIRIM

20 yaşında. Aslen Muşlu. Medeniyet Üniver-

sitesi Hukuk Bölümü’nde okuyor. Genç Gö-

nüllüler’de çeşitli projelerde görev alıyor. 

ABDÜRRAHİM
ÖZDOĞAN

23 yaşında. Memleketi Anka-

ra. Marmara Üniversitesi İlahi-

yat Fakültesi 3. sınıf öğrencisi. 

Genç Gönüllüler ekibiyle çe-

şitli projeler kapsamında gö-

nüllü faaliyetlerde bulunuyor.

BURAK CAN

19 yaşında. Aslen Kay-

serili. İstanbul Ticaret 

Üniversitesi’nde Psikolo-

ji okuyor. Genç Dergisi 

Yazı İşleri bölümünde 

staj yapıyor. 

DAVUT ŞAHİN AYDIN

20 yaşında. Aslen Nevşehirli. Fatih Sultan 

Mehmet Vakıf Üniversitesi Hukuk Bölü-

mü’nde eğitim hayatına devam ediyor. 

Genç Gönüllüler ile çeşitli etkinliklerde 

yer alıyor. 
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EMİNE TOKATLI

23 yaşında. Aslen Sivaslı. 

Üsküdar Üniversitesi’nde 

Reklam Tasarımı ve İletişimi 

3. sınıf öğrencisi. Okur Der-

gisi ve Aşina Kitap’ta staj 

yapıyor. 

KÜBRA MEYDAN

25 yaşında. Memleketi Karabük. 

Karabük Üniversitesi mezunu ve şu 

anda Anadolu Üniversitesi Ulus-

lararası İlişkiler 2. sınıf öğrencisi. 

Genç Gönüllü Kızlar ekibinde çe-

şitli projelerde görev alıyor.

GÜLNUR YILDIZ

23 yaşında. Aslen Sivaslı. İstanbul Kültür Üniversitesi İşletme Bölü-

mü’nde eğitim hayatını sürdürüyor. Okur Dergisi ve Aşina Kitap’ta 

görevli .

ERKAN BALKAN

18 yaşında. Memleketi Ça-

nakkale. İstanbul Gelişim 

Üniversitesi Yeni Medya 

Bölümü 2. sınıf öğrencisi. 

Genç TV kanalı için içerik 

üretmeye gayret ediyor. 

MAHMUT SAMİ 
ERİŞ

16 yaşında. Çınar 

Koleji’nde 3. sınıf öğ-

rencisi. Genç Dergisi 

Yazı İşleri bölümünde 

staj yapıyor.

ESAD EĞSEN

21 yaşında. Afyonlu. 

Afyon Kocatepe Üni-

versitesi İlahiyat Fakül-

tesi’nde okuyor. Genç 

Gönüllüler’de çeşitli 

projelerde çalışıyor. 

MEHMET TAHA 
ERSÖZ

20 yaşında. Memle-

keti Ankara. Şu anda 

üniversite tercihlerinin 

sonucunu bekliyor. 

Grafik tasarım alanın-

da staj yapıyor.
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MUHAMMED
DEMİRKESEN

23 yaşında. Aslen 

Konyalı. Yıldız Teknik 

Üniversitesi Uluslararası 

İlişkiler Bölümü’nde eğitim 

hayatına devam ediyor. 

Genç Gönüllüler ile çeşitli 

etkinliklerde yer alıyor. 

OKAN TOMURCUK

23 yaşında. Aslen Kah-

ramanmaraşlı. İstanbul 

Üniversitesi Sosyoloji 3. 

sınıf öğrencisi. Genç Gö-

nüllüler ile birlikte çeşitli 

projelerde yer alıyor. 

MUHAMMET TARIK 
DEMİR

20 yaşında. Aslen Erzin-

canlı. Kocaeli Üniversite-

si’nde Uluslararası İlişki-

ler Bölümü’nde okuyor. 

Genç Dergisi Yazı İşleri 

bölümünde staj yapıyor. 

OSMAN BAŞ

20 yaşında. Medeni-

yet Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi 3. sınıf öğren-

cisi. Genç Gönüllüler 

ekibinde zaman zaman 

projelerde görev alıyor. 

MUSTAFA BOZOKLU

23 yaşında. Aslen Konyalı. 

İstanbul Şehir Üniversitesi 

Hukuk Bölümü’nde oku-

yor. Okur’da kendisine 

verilen her görevi ustaca 

halletmeye çalışıyor, Genç 

Gönüllüler’e de göz kır-

pıyor. 

OSMAN CANTÜRK

19 yaşında. Memleketi Eğir-

dir. Gazipaşa Veliha Tuncer 

Anadolu İmam Hatip Lise-

si’nden mezun oldu. Üniver-

site tercih dönemini bekliyor. 

Genç TV’deki içerikler için 

çalışmalarda bulunuyor. 
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ÖMER FARUK ÖZBİL

23 yaşında. Aslen Bitlisli. 

İstanbul Üniversitesi Ga-

zetecilik 3. sınıf öğrencisi. 

Genç Dergisi Yazı İşleri 

bölümünde staj yapıyor. 

SÜBEYTE TAŞKIN

23 yaşında. Necmettin Er-

bakan Üniversitesi Endüstri 

Mühendisliği’ni tamamladı. 

Bölümüyle alakalı program-

larda ve konularda ken-

dini geliştirmeye çalışıyor. 

Üniversite hayatı boyunca 

çeşitli kurumlarda gönül-

lülük faaliyetlerine katıldı. 

Bunlar haricinde üç yıldır 

Grafik Tasarımla uğraşıyor. 

Son zamanlarda ise tezhip 

öğrenmeye başladı. İyi dere-

cede İngilizce biliyor.

ÖMER FARUK YAMAN

19 yaşında. Memleketi 

Karabük. Şu an İstanbul 

Üniversitesi Hukuk Fakülte-

si 2. sınıf öğrencisi. Genç 

Gönüllüler kapsamında 

gerçekleşen projelere katkı 

sunuyor.

UFUK ÇELİK

20 yaşında. Aslen Rize-

li. Mimar Sinan Üniver-

sitesi Fen ve Edebiyat 

Fakültesi’nde eğitim 

hayatını sürdürüyor. 

Genç Dergisi Yazı İşleri 

bölümünde staj yapı-

yor. 

SUBHAN AHMEDOV

25 yaşında. Memleketi 

Azerbaycan. Şu anda İs-

tanbul Ticaret Üniversite-

si’nde Medya ve İletişim 

Sistemleri üzerine yüksek 

lisans yapıyor. Grafik 

tasarım alanında çalış-

malara yardımcı oluyor.

ÜMİT KUŞ

20 yaşında. Memleketi 

Kastamonu. Marmara 

Üniversitesi Gazetecilik 

bölümü 3. sınıf öğrenci-

si. Okur Dergisi mutfak 

ekibinde staj yapıyor.
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Başka Hikayelerde 
Görüşmek Üzere...




